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LOT #

LOT #

1

Auction Policies

2

Showcase #4 CGC 4.5 1st Barry Allen Flash! 1st Sil
1st appearance and origin of the Flash, Barry Allen. This issue is

7

Teen Titans #4/5/7 (1966) 1st Mad Mod
#7 is the 1st appearance of Mad Mod. #4 is VG+FN, #5 is
FN-/FN, and #7 is FN.

credited for ushering in the Silver Age of comics. CGC graded 8 Incredible Hulk #340/Iconic McFarlane Cover/Wolver
comic. Iconic cover art by Todd McFarlane. NM condition.
3 Vault of Horror #14 (1950 E.C. Comics)/Pre-Code Ho 9 Detective Comics #239 (1957)/Batman's Robot Twin!
Johnny Craig cover. Voodoo Vengeance!, script and art by Johnny Sheldon Moldoff cover art in "grey-tone" style. GD with creasing,
Craig; Caleb left work early for a change, but on his way to the spine wear, and some foxing.
parking garage, he notices an antique shop he had never seen 10 Detective Comics #275 (1960) 1st Zebra Man
before, so he drops in to get something for his wife Sally; The weird 1st appearance of Zebra-Man. Filler copy with severe spine split.
proprietor tries to interest him in a voodoo doll. "Werewolf," script )
10a Tales of Suspense #5 + Tales to Astonish #24/Marve

and pencils by Harry Harrison, inks by Wally Wood; Viktor Zorak is
on a mountain-climbing expedition in Transylvania with the
Smythe's and the Farnum's, all of whom are closely following their
guide, Jan Bodzla; They reach the lodge they will stay in that
evening, but the members are warned by Bodzla that he thinks
Zorak is a werewolf and to be careful. "Rats Have Sharp Teeth!",
script by Henry Kuttner, art by Graham Ingels. "Escape!" text story
by William M. Gaines. "The Strange Couple!", script and art by Al
Feldstein; A man is driving on a stormy night along a road when he
is stopped by a state trooper, who tells him that the bridge ahead is
washed out and he needs to take a side road instead; A weird
couple inhabit the place; The man tells him that his wife is a crazy
ghoul and she tells him that her husband is a vampire. VG
condition with miswrap and creasing,

Showcase #54 1st/Key Green Lantern
1st appearance of the Golden Age Green Lantern and Solomon
Grundy in the Silver age. VG+/FN- condition.

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1946-1948

Carl Barks story and art. 10 Golden age Dell issues. Lot includes
#64,73,74,75,80,82,85,89, and 90. Fair to GD condition with
moisture damage, tears, and staple pops.

Fantastic Four #7 (1962)/1st Kurrgo
1st appearance of Kurrgo. Presents GD, but the cover is
completely detached.

Tales of Suspense #5: Cover pencils by Jack Kirby, inks by Chris
Rule. "I Became a Human Robot!", art by Joe Sinnott; An alien spy
places his mind in a robot sent to Earth, hoping to be taken in for
study; He gains access to data on Earth technology, but the
scientists turn his robot body off, trapping him. "The Masterpiece"
text story. "I Fought the Tyrannosaurus,” art by Steve Ditko; A
couple vacationing in Africa find a dinosaur egg that hatches a live
tyrannosaur; The dinosaur terrifies the villagers, but eventually dies
in a landslide. "I Walk Thru Walls!", art by Paul Reinman; A
criminal accidentally makes a teleporter and uses it to commit
incredible burglaries, until a clever cop sets a trap for him. "I
Traveled Thru Time!!", art by Carl Burgos; A foreign spy escapes
capture by using a time machine to flee to the 18th century, but
finds that he has assumed the identity of Benedict Arnold and will
be executed in his place. "I Was Trapped in the Tunnel to
Nowhere!", art by John Forte; An engineer attempts to build a
tunnel from America to Europe but it is destroyed by inhuman
creatures living in an undersea city. Tales to Astonish #24: Cover
by Jack Kirby and Dick Ayers. | Found the Abominable Snowman!
Part 1, art by Jack Kirby and Dick Ayers; A TV producer fakes a
film of the Abominable Snowman in the arctic, but runs afoul of an
ancient underground civilization of lizard-men and a giant octopus.
The Snowman's Secret!, art by Jack Kirby and Dick Ayers. The
Recipe text story. Something Missing!!, art by Don Heck; The first
mission to Mercury has a stow-away, the lover of one of the pilots.
He Waits in the Dark!, script by Stan Lee, art by Steve Ditko; A
mysterious janitor comes to work for a slumlord, but he has strange
powers and ends the man's evil ways. 36 pgs., full color. Tales of
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LOT #

Suspense #5 is GD+/VG-, Tales to Astonish #24 is Fair with
detached cover/tape.

11

Showcase #13 (1958)/1st Mr. Element (Dr. Alchemy)/

3rd appearance of the Flash, Barry Allen. 1st appearance and
origin Mr. Element, later becomes Dr. Alchemy. GD condition with
chipping and staple pop at centerfold.

12

Amazing Spider-Man #127/131/137 Key Green Goblin

#137 is the 1st appearance of Harry Oshorn as the Green Goblin.
#127 is the 1st appearance of the third Vulture, Clifton Shallot.
#127 is VG/IFN, #136 is VG/FN, #131 is FN/VF- condition.

thieves kidnap a college professor in order to convince fellow
criminals that they are the "brains" of their mob, and to cover up
their theft of stolen funds. The Lucky Rings starring Hop Harrigan,
art by Jon L. Blummer. Birds over China starring Johnny Everyman,
art by John Daly. Whitey in Germany starring Red, White and Blue,
script by John B. Wentworth, art by Dennis Neville. Shenanigans in
Sherwood Forest starring The Flash, script by Gardner F. Fox, art
by Martin Naydel. 76 Pages. Filler/Fair condition with cutouts and
detached covers.

13

Detective Comics #317/318/324/325
Cat-Man and Cat-Woman appearances. GD+ to VG+ range.

21

Batman #601-606/620-634/636
#636 is the 2nd appearance of Jason Todd as the Red Hood. #633
is the death of Spoiler. Overall NM- to NM condition.

14

War Comics Golden to Bronze Age Lot/1st Mademoisel

36 comics from various publishers. Star Spangled War Stories #84
(GD condition) is the 1st appearance of Mademoiselle Marie,
decades later it is revealed that she had an affair with a British
Military officer named Alfred Pennyworth and from the encounter,
had a child named Julia (Pennyworth). Fair to GD condition.

22

Detective Comics #336/350/352
#352 features a double-page Batman and Robin pin-up. VG/VG+
condition overall.

15

Western Roundup Golden to Silver Age Comic Lot/Del

13 issues of the Dell Cowhoy/Western comics. Lot includes
#1,2,6,8(x2),9,11,13,15,17,19,20 and 21. Starring Roy Rogers,
Dale Evans, Gene Autry and many more. Most are GD to VG, a
few are as low as Fair.

23

Classics lllustrated/Junior/Specials Golden to Sil

31 issues. You get all pictured. Highlights include: #15 (HRN 71),
Uncle Tom's Cabin was referenced in Seduction of the Innocent,
led to establishing the Comics Code Authority and #124 (HRN 169,
VG- condition) The War of the Worlds. Fair to GD- condition with
heavy chipping, creasing, and some amateur repairs.

15a

DC 1970s to 1990s Long Comic Box Comic Book Lot

A full long comic book box of DC comics. Includes a wide variety of
comics from the Bronze to Modern age. Includes come complete
limited series, semi-keys and more. VF to NM condition.

24

Blondie/Dagwood Golden Age Comic Book Lot

10 Golden age comics. Lot includes Blondie Feature Books #47
(1946), Blondie #3,14,19,22,40,53 (x2) and Dagwood Comics #26
and 33. Fair to GD+ condition.

25

Detective Comics #353/354/355 1st Dr. Tzin Tzin
#354 is the 1st appearance of Dr. Tzin Tzin. VG to FN range.

16

Detective Comics #326/327/329/New Costume
#327 is the debut of Batman costume with yellow chest emblem.
VG condition overall.

17

Batman #608-619/Key Hush/Jim Lee
Complete Hush story arc with villain and hero covers for #619.
Overall NM- to NM condition.

18

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1948-1949

Carl Barks story and art. 10 Golden age Dell issues. Lot includes
#91,92,93,99,101,102,107,108,109 and 111. Overall GD to VG, a
few as low as GD- with detached covers or centerfolds.

19

Detective Comics #330/331/333
Elongated Man back up stories. #333 features a classic elephant
cover. VG/VG+ condition overall.

20

Comic Cavalcade #11 (1945/DC) Wonder Woman Cover

Cover art by Everett E. Hibbard. The Cheetah Returns, script by
Joyce Murchison, art by Harry G. Peter; Wonder Woman arrives in
Paradise Island after being informed that the Cheetah had escaped
and supposedly drowned in the ocean. Mutt & Jeff Gags strips by
Al Smith [as Bud Fisher]. Two Characters in Search of a Brain
starring Green Lantern, art by Jon Chester Kozlak; Two petty

25a

Three Stooges #2 (1949)/Jubilee

Hard to find issue! Only issues #1 and 2 were produced in this
series by Jubilee. Cover art by Norman Maurer. Untitled story,
script (adaptation) and art by Norman Maurer; A motion picture is
being made in Africa; Curly is to wear a gorilla costume, with Moe
and Larry playing caveman types. A real gorilla shows up and is
mistaken for Curly; Adapted from the Three Stooges 1938 short
film "Three Missing Links." "Sapphires Plus Sound Effects" text
story. "The Treasure of the Islands!", art by Joe Kubert; Mark goes
to a Pacific island to help his friend Tino locate the treasure his
people sank to hide from the Japanese during the war; Garth thinks
Mark intends to keep the treasure for himself and tries to kill him,
but when they find the treasure guarded by a giant squid Mark and
Garth join forces to slay the creature and retrieve the treasure;
Mark has yet another tale to sell as a film script. Filler copy with
detached cover and missing piece front cover.

26

Simpsons Comic Book Lot of (21) Treehouse Horror +

Lot includes Treehouse of Horror #1-3,4,6, Itchy and Scratchy
#1,2, Holiday Hijinx Special, Radioactive Man #1,88,216,Colossal
Special #1, Krusty Comics #1-3, Bartman #1,2,4,5,6 and the Bart
Simpson Joke Book (Hero lllustrated supplement). Overall NM
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LOT # LOT #
condition. 36 X-Men Age of Apocalypse Limited Series Sets + More
27 Green Hornet #1 (1967) Gold Key Photo Cover 39 Comics. Lot includes Alpha, Prime, Omega, Chronicles #1-2,

Photo cover with Van Williams and Bruce Lee based off of the
1966 TV show. FN+ condition.

X-Universe and (8) complete 4-part limited series. Overall NM- to
NM condition.

28

Detective Comics #356/358 1st Outsider/Spellbinder

#356 is the 1st full appearance and origin of the Outsider, revealed
to be Alfred after his death and resurrection. #358 is the 1st
appearance of Spellbinder, an illusionist. VG/VG+ condition.

37

Detective Comics #364/365/366/368 Joker Appearance
#365 features an appearance by the Joker. VG to FN overall.

29

Tales of Suspense #3 (1959) John Buscema Cover
Cover art by John Buscema. GD condition.

38

Superman #65 (1950) 1st Mala/Kizo/U-Ban
1st team appearance of Kryptonian Foes: Mala, Kizo and U-Ban.
GD condition.

30

Batman #189 CGC 7.0 1st Scarecrow

Pending photos. 1st appearance of the Scarecrow in the Silver Age
and 3rd appearance overall. CGC 7.0 graded comic with off-white
to white pages.

39

The Unexpected/DC Bronze Age Comic Group of (26) #
26 issues in the #114-221 range. Most have Nick Cardy covers, but
there are a few Neal Adams covers too. GD to VG/VG+ condition.

31

Detective Comics #360/361/362
#362 features a classic Carmine Infantino cover. VG+ to Fan+
range.

32

Marvel Team-Up Group of (20) #18-81 1st Byrne X-Me

Lot includes
#18,25,26,27,32,34,35,37,39,40,42,43,47,50,53,54,57,61,70 and
81. #53 is the first artwork on the X-Men by John Byrne. #53 is
VG+/FN. Overall FN to VF+, with a few as low as VG.

40

Detective Comics #373/402/418/2nd Mr. Freeze

#373 is the Mr. Freeze - first addressed as Mr. Freeze, formerly Mr.
Zero. #402 is the 2nd appearance of Man-Bat and the 1st
appearance of Francine Langstrom, wife of Kirk (Man-Bat) who
later becomes She-Bat. #418 features a Creeper cover by Neal
Adams. VG+ to FN+ range.

40a

Batman #102 + #110/Last Golden Age Issue

#102 is the last issue published during the Golden age (September
1956). Covers by Sheldon Moldoff and Curt Swan. #102 is VG-,
#110 is Fair to GD- with moisture damage.

33

Eerie #4 (1951) Pre-Code Horror Comic/Wally Wood C
Published by Avon/American Comics Group. Cover by Wally
Wood. Edited by Sol Cohen. Art by Mo Marcus, Gene Fawcett, and
Jim McLaughlin. Tales of horror from the era just before the
Comics Code was introduced. A man inherits a haunted house that
comes complete with a cursed model ship; A life-sized
ventriloquists dummy takes on a murderous life of its own; A
stockbroker becomes an adventurer in the fourth-dimensional world
he visits in his dreams. Cremation of Evil; The Ship of Death!; The
Puppet Pulls the Strings; The House of Skulls; Phantoms of
Reality. VG+/FN- condition.

41

Spawn Comic Book Lot

44 comics. Lot includes Batman/Spawn, Spawn Batman, Spawn
ongoing #10,11,31,116, Fan Appreciation #3, Spawn the Movie,
Spawn Blood and Salvation, Blood and Shadows, Curse of the
Spawn #1-4,7-17,19,21,22, Hell Spawn #1, Medieval
Spawn/Witchblade #1-3, Spawn the Undead #1, Spawn the
Impaler #1 and 3, Spawn Blood Feud #1-4 (2 copies of #1), and
Spawn the Dark Ages #1-4. Overall NM- to NM condition.

34

Detective Comics #363/2nd Batgirl
2nd appearance of Batgirl. FN- condition.

42

Disney/Looney Tunes Bronze Age Comic Lot Gold Key
40+ Comics featuring Disney and Looney Tunes titles. You get all
pictured. GD to VG condition.

35

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1949-1951
Includes some Carl Barks issues. 10 Golden age Dell issues. Lot
includes #107,112,114,115,116,118,120,121,123, and 124.
#107,112,1114 and 124 are Carl Barks story and art. GD to VG
condition, many have a subscription crease.

43

Showcase #48-52 + #66/1sr B'Wanna Beast
#66 is the 1st appearance of B'Wanna Beast. Also includes Cave
Carson and | Spy! VG to VG+ range.

35a

Batman Legends of the Dark Knight Comic Lot w/Annu
This comic lot features all of the issues of Legends of the Dark
Knight between #0 and 189 except for issues
#13,46,47,50,51,53,115,142,145 and 147. Also included are
Annuals #1-3, 5-7 and 2 Halloween specials. VF+/NM- to NM
condition.

44

House of Mystery Bronze Age DC Horror Group of (20

Lot includes
#198,202,206,208,209,219,223,226,231,237,,242,246,247,259,274
,292,297,301,303, and 306. Great covers by Bernie Wrightson,
Mike Kaluta, Tony deZuniga, Luis Dominguez, Emie Chan and
more! #209 & #231 are VG, lot is overall VG to VG+/FN condition.

45

Amazing Spider-Man Annual Group of (12) #10-2001

Lot includes #10,15,18,23,26,27(x2),1996m1997,1998,1999 and
2001. #10 (VF- condition) is the first appearance of the Human Fly.
#15 (GD condition with moisture damage) features a classic story:
Spider-Man Threat or Menace? #23 is the first battle of She-Hulk

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

October 7 Key Issue Spectacular 10/7/2023

Page: 4

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

LOT #

and Abomination. Overall VF to NM.

45a

Spectacular Spider-Man Group of (57) #200-263 w/Va

Lot includes #200, 202,205-210,214,215,217(2 different
covers),218-224,225(standard cover),226,227,228,229(acetate
cover and standard),230-243,245-251,253,254,255 (2 different
covers), and 257-263. #200 is the death of Green Goblin, Harry
Osborn. Overall NM- to NM condition.

55

House of Mystery #143/144/145 Martian Manhunter
In issue #143, the format changes from horror to superhero stories.
Stories featuring Martian Manhunter begin. VG condition.

46

Brave and the Bold #53/57/64/66

4 Silver age issues with appearances by the Flash, Atom,
Metamorpho, Batman, Eclipso, Metal Men and more. VG- to VG+
range.

55a

World's Finest #48 + Adventure Comics #157 (1950/D
World's Finest #48 (1950). Cover art by Winslow Mortimer.
Adventure Comics #157 (1950). Cover art by Al Plastino. Fair to
GD- condition.

47

House of Mystery #160 (1966) 1st Silver Age Plasti

1st appearance of Plastic Man in the Silver Age - Robby Reed uses
the Dial H for Hero device to transform into Plastic Man. GD
condition.

56

Richie Rich and Other Harvey Related Silver to Cop

Over 130 comics in the 1960s to 1980s range. Most are Richie
Rich related titles, but includes Casper related, Little Dot, Little
Audrey and more. Overall GD to VG condition, with a few as low as
fair.

57

Wolverine #88/1st Deadpool/Wolverine Battle
First battle of Wolverine vs Deadpool. NM condition.

48

Justice League of America Bronze Age Group of (17)

Lot includes #109,111-113,118,125-131,133,134,136,137, and 139.
#111 is the 1st team appearance of the Injustice Gang of the World
and the 1st appearance of Libra, later becomes a herald of
Darkseid. #113 is the 1st appearance of Sandy the Golden Boy as
the new Sandman. #129 is the destruction of Red Tornado. GD+ to
VG+ condition.

57a

Amazing Spider-Man #289/293-296 Kraven/Hobgoblin

#289 is the 1st appearance of the fifth Hobgoblin, Jason
Macendale, formerly Jack O' Lantern. #293 and #294 are Kraven's
Last Hunt story arc parts 2 and 5. VF+ to NM condition.

58

House of Mystery #162/163/164/165 Dial H For Hero
4 Silver Age issues featuring the exploits of Robby Reed (Dial H
For Hero). VG to VG overall.

49

Brave and the Bold #66/67/68/70/71

5 Silver age issues with appearances by Batman, the Flash,
Metamorpho, Metal Men, Hawkman, Green Arrow, Joker, Penguin,
Riddler and more. VG+/FN- condition.

59

Batman #436-456 Key Tim Drake/Year Three

#436 is the 1st appearance of Tim Drake, later becomes Robin.
#442 is the 1st appearance of Tim Drake in the classic Robin
costume. #436 is NM-, overall VF+/NM- to NM condition.

50

Beavis and Butt-Head Comic Book Lot/Near Run
Lot includes #1-7,10-13,16,16, 18-28 (last issue) and Marvel Age
#134 with Beavis and Butt-Head cover. Overall NM- to NM.

60

Brave and the Bold #25 CGC 6.0/1st Suicide Squad
1st team appearance of the Suicide Squad: Rick Flag, Jess Bright,
Karin Grace, Hugh Evans. CGC graded comic. Off-White Pages.

51

Space Squadron #2 (1951) Atlas/Marvel Sci-Fi - Jet
Alien Attack cover! GD+/VG- condition.

52

Metamorpho #7/8/9/10 1st Element Girl
#10 is the 1st appearance of Element Girl. VG+/FN condition.

61

House of Secrets #66/67/68 Key Eclipso
#66 is the 1st full cover appearance of Eclipso, previous partial
cover appearances. VG to VG+ condition overall.

53

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1950-1952
Includes Carl Barks issues. 10 Golden age Dell issues. Lot
includes #116,123,126,128,129,131,132,133,135 and 136. All
feature Carl Barks art and stories except for #116 and 123. Fair to
VG condition.

62

Green Lantern #22/31/33/39/40/45/46

#39 is the 2nd appearance of Black Hand. #40 is the 1st
appearance of Krona, a major antagonist in the Brightest Day story
arc. #45 is the 1st appearance of Prince Peril and Princess Ramia.
#40 is VG condition with spine roll. Overall GD, #31 is Fair.

54

Batman #408-410/426-435 Key Jason Todd

#408 is the reintroduction and new origin of Jason Todd after Crisis
on Infinite Earths reset the DC mainstream universe. #409 is a
Jason Todd origin issue. #410 is a Two-Face origin issue. This lot
also includes all 4 parts of the Death in the family including #428
(death of Robin, Jason Todd, killed by the Joker). Overall NM- to
NM, with keys trending toward NM.

63

Journey Into Mystery #90 + #97 (1963) Thor/Origin

#90 is the 1st team appearance of the Xartans, an alien race of
shapeshifters. #97 is the Origin of Odin, 1st appearance of Buri,
grandfather of Odin, Bor, father of Odin, Vili and Ve, Odin's
brothers, Ymir and 1st cameo appearance of Surtur. #90 is GD-
with rusty staples, #97 is GD+/VG- condition.

64

Flash #161/162/163 + Annual #1

Flash Annual #1 collects reprints of early key issues. Appearances
by Mirror Master, Gorilla Grodd, Star Sapphire and more. VG-/VG
condition overall.
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LOT #

LOT #

65

Batman #457-477/480-484/486/590/492-499
#457 is the debut of Tim Drake's new Robin costume. #475 is the

Comics #4,5,6,7,16,26,31,41,67,87,74, and 99. Overall Fair to VG
range.

1st appearance of Renee Montoya, later becomes the second 73 Action Comics #315/318/319/329/336 1st Zigi and Za
Question. Bane breaks Batman's back in issue #497. NM- to NM #315 is the 1st appearance Zigi and Zagi. #336 features a
condition, with keys NM. Supergirl cover. VG to VG+ condition.
65a Batman Limited Series/Special/and More Lot 74 Batman #500/502-528/530-549 w/Extras
51 comics. Includes Batman Aliens #1-2, Batman Aliens 2 #1-3, In issue #500, Azrael stands in for Batman after Bane breaks Bruce
Gotham Nights | and Il #1-4, Batman Family #1-8, Batgirl Special Wayne's back in Batman #497. #540 is the 1st appearance of
(1988), Batman Tarzan #1-4, Batman Black and White #1-4, Vesper Fairchild. #515,530,531, and 532 come with both standard
Batman/Hellboy/Starman #1-2, Batman/Toyman #1-4, Tuming and deluxe covers. The deluxe cover for #515 is embossed,
Points #1-5, Arkham Asylum Living Hell #1-6, Batman/Wildcat #1-3 #530-532 are Deadman appearances with glow in the dark covers.
and Batman Jazz #1-3. NM- to NM condition. Overall NM- to NM condition.
66 Showcase #10 (1957) Lois Lane/Superman 75 Tomahawk #1 (1950) DC Western Comic
This issue was the second time Lois Lane is featured in a title. First issue of the DC comics series that began in 1950. GD
GD+/VG- condition with rusty staples and abraded corners. condition with spin roll, chipping, and tears.
67 Flash #166/169/171/172/200 76  Action Comics #337/338/341/343/344
#200 is an Anniversary issue. #172 featuring a classic Gorilla 5 Silver age issues. #338 is the first appearance of Muto. Includes
Grodd cover by Carmine Infantino and Murphy Anderson. appearances by Supergirl, Batman, Robin, Phantom Zoners, and
Appearances by Captain Cold, Heat Wave, and more. VG to VG+ more. VG- to VG+ condition range.
condition. 77 Strange Tales #17 (1953) Atlas/Marvel Pre-Code Hor
68 Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1952-1953 Cover art by Carl Burgos. "Danny Had a Dream," art by Joe
All Carl Barks Golden age issues. #140 is the 1st appearance of Sinnott; Danny, a kid living on a farm, dreams of growing up and
Gyro Gearloose. Lot includes creating a powerful weapon which he can use to conquer the world;
#137,138,140,141,142,143,144,146,147 and 148. #140is VG, To get started on his task, he decides to gather some old junk and
overall GD to VG condition. build a model of the machine which he envisions. "Feud!", script by
69 Batman Annual #13-16/18-24 + #0 (x2) Stan Lee, art by Jerry Robinson; A stranger in a mountain town
#14 (NM condition) is the origin of Two-Face, told throughout the comes across a murdered man, but the local sheriff refuses to do
entirety of the 68-page issue. The origin of Scarecrow is retold in anything about it; The sheriff explains that the dead man is a
Annual #19. Overall NM- to NM. member of the Ratfield family, who have been feuding with the
. . . McKay clan for years. "I Am a Vampire" text story. "The Big Kill,"
70 Action Comics #309-313/JFK + 1st Jewel Kryptonite R . . ,
. art by Charles A. Winter; This story's narrator claims that he's
#309 has an appearance of President John F. Kennedy who had .
. . responsible for thousands of deaths every year, yet people love
been assassinated days before the issue went on sale. The _ . o
. N him and always want to make him a part of their lives. "5 Years
mystery masquerader on the cover is JFK in disguise to help . . . )
o . Too Late!"; Released from prison after serving a five-year
Superman conceal his identity. #310 is the debut of Jewel L . S
. » sentence, Birdie Salvo prepares to pick up his hidden loot;
Kryptonite. VG-/VG condition. . .
However, he gets picked up by some members of his former gang,
70a Detective Comics #241/258/320 Rainbow Batman who force him to tell them where the money is hidden.
#241 has the iconic story ‘The Rainbow Batman'. Filler to GD- "Father-In-Law Trouble," art by Dick Briefer; Jeff Mitchell marries a
condition. woman for her money, but he soon finds out that her father, Mr.
71 Superman’s Pal Jimmy Olsen Golden to Bronze Age Lo Hudson, has cut off her inheritance because he (correctly)
16 comics. Includes considers Jeff to be a "cheap fortune-hunter"; Angrily, Jeff pushes
#7,11,15,23,77,95,100,104,106,108,109,111,116,119,122 and 137. his wife off a cliff and pretends that she fell off by accident. GD-
#95 and #104 are 80-page giant issues. GD to VG+ overall, with a condition with a split cover, detached centerfold, chipping, and
few as low as GD-. creases.
72 Roy Rogers/Gene Autry/Dale Evans Golden Age Comic 78 Batman #550-569/571-575 Key Batgirl

25 Golden age photo cover comics. Lot includes Dale Evans #2
(DC, 1948), Four Color Comics #95 and 117 (Roy Rogers), Roy
Rogers Comics #2,3,4,15,30,33,57,63,65,73 and Gene Autry

#567 (NM- condition) is the 1st appearance and cover of
Cassandra Cain, later becomes Batgirl, Orphan Il and the Black
Bat. #563 has cover art by J. Scott Campbell featuring the Joker.
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#500 comes with 2 different covers. NM condition overall.

78a

Valiant 1990s Large Comics Lot/Harbinger/Turok/Nin

This large lot includes Harbinger #8-10,12-14,16-41, Harbinger
Files #1-2, the TPB, Ninjak #1-23, Yearbook #1, issues #0, #00,
Turok #1-7,9-18,20-31, Yearbook #1, Hard Corps #2,4-10,12-30,
Armorines #1-12, Doctor Mirage #1-18, Geomancer #1-8, Secret
Weapons #1-21, as well as TPBs, and some other fun stuff. May
include some duplicate issues. You get all pictured. VF+ to NM
condition.

86a Amazing Spider-Man #272-276/281/283/285-288

The origin of Spider-Man retold in issue #275. NM-/NM condition.

87

Alpha Flight #1-27/30-32/34-36/39-45/68/87/110
#1 is the 1st appearance of Puck, Marina, Tundra and others. In
issue #19, Elizabeth Twoyoungmen becomes Talisman. Overall
NM- to NM, with key issues trending toward NM.

79

Action Comics #340/1st Parasite
First appearance of Parasite. Includes a double-page pin-up of
Superman. VG condition.

88

World's Finest #139/142/143/146 1st Composite Supe
#142 is the 1st appearance of Composite Superman, a half
Superman and half Batman android. VG- to VG+ range.

80

Flash #147/161/165/166/174/182/183 2nd Professor Z

#147 is the 2nd appearance of Professor Zoom. #165 features the
marriage of Barry Allen and Iris West. #147 is VG-, overall GD to
VG-.

89

X-O Manowar Comic Lot/Valiant

This lot includes #1/2, 0,5,7,8-14,16-24,36,38-68, Yearbook #1 and
Retribution TPB. #68 was the final issue in the series. #68 is NM,
overall VF+/NM- to NM.

81

Flash #215/226/227/229-231/236/237/241/243/350
#215 has a crossover story featuring the Golden Age Flash and the
Silver Age Flash. #215 is VG-, lot is overall VG- to VG+ condition.

90

Fantastic Four #2 (1960) CGC 3.0/1st Skrulls
1st team appearance of the Skrulls. 2nd team appearance of the
Fantastic Four. CGC graded comic. Off-White to White Pages.

82

Action Comics #345/346/349/351/352

#345 had a real/comic-life crossover appearance by Allen Funt of
the CBS television show Candid Camera fame. #346 features a
Supergirl cover. VG to VG+ condition.

91

World's Finest #153/154/158/159 Batman Slaps Robin
#153 includes the panel of Batman slapping Robin that is
recognizable from many internet memes. #154 is the 1st
appearance of the Super Sons: Superman Jr. and Batman Jr.
GD+/VG- overall.

83

Batman #576-599 + Joker Last Laugh #1-2
Includes classic Hama, Brubaker and Vaughn stories. Overall NM-
to NM.

92

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1952-1954

All Carl Barks Golden age issues. Lot includes
#138,143,149,150,152,154,156,159,162 and 171. Overall GD-/GD
to VG condition.

84

House of Secrets Group of (15) #2-141 DC Horror

Lot includes #2,12,68,69,81,91,105,107,114,119,120,132,140, and
141. #81 is the origin of the House of Secrets. #2 is GD- due to
cover split, loose centerfold, and 2" rip but would show VG- bagged
and boarded. #12 is GD+. Lot is overall GD to VG.

93

Marvel Comics Presents Group of (44) #1-104/Weapon

Lot includes
#1,2,9,10,15,21,23,24,39-45,47-51,53-55.57-67,69,73-77,84,85,10
3 and 104. Includes some of the issues that explore Wolverine's
origin in the Weapon X program. Overall VF+/NM- to NM condition.

85

Action Comics #354/361/366/391 2nd Parasite

#361 is the 2nd appearance of Parasite. #354 and 391 are Curt
Swan covers. #361 and 366 are covers by Neal Adams. VG+ to
FN+ range.

85a

Action Comics #207/208/229/230
4 issues of late Golden/early Silver age Action Comics. Covers by
Win Mortimer and Al Plastino. Fair/GD- condition.

94

World's Finest #158/160/162/164/165/168

#160 is the 1st appearance of Cash Carrigan; aka Dr. Zodiac. #162
features a King Arthur tale. Brainiac makes and appearance in
#164. #165 features Bill Finger's last story with Batman or
Superman. VG/VG+ overall.

86

X-Men Group of (38) #250-296

Lot includes #250-255,257(x3),258-263,265,268,269,270 (1st and
2nd prints),271,272,274-276,280,283,285,287-290,291,
293,294(x2),295 and 296. Highlights include:#251 (iconic cover art
by Marc Silvestri),#257 (1st appearance of Psylocke as Lady
Mandarin) #268 (iconic cover art by Jim Lee), and #283 (1st full
appearance of Bishop, a time-traveling mutant who can absorb and
redistribute energy). NM-/NM condition.

95

Golden Age Crime Comic Book Lot

7 Golden age crime comics. Includes All-True Detective Cases #2
(1942, even though it is #2, this is a first issue), Real Clue Vol. 3
#7 (1948), Real Clue Vol. 5 #7 (1950), Real Clue Vol. 6 #7 (1951),
Crime Must Pay the Penalty #45 (1955), and Crime and
Punishment #48 and 54 from 1952. Overall Fair to GD condition.

96

Journey Into Mystery #75 (1961) Jack Kirby Cover

Last 10-cent cover price. Cover pencils by Jack Kirby, inks by Dick
Ayers. "Lo-Karr, Bringer of Doom!," pencils by Jack Kirby, inks by
Dick Ayers; As international tensions mount, an alien lands and
demonstrates its power before leaving, promising to return with an
army. "Mr. Gregory and the Ghost!," pencils by Jack Kirby, inks by
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George Klein; A homebuilder who uses shoddy materials and
unskilled labor gets his comeuppance when he builds a home for
himself out of the wood from haunted trees. "The Magic of
Mordoo!," art by Paul Reinman; A man falls in love with a
middle-aged woman on vacation, but wants a younger wife; He
convinces her to let a gypsy magician make her young again. "The
Man Who Lost the World!," script by Stan Lee, art by Steve Ditko;
A scientist's assistant is determined to find if his time machine that
sends objects into the past or future. Ad for Amazing Adult
Fantasy. GD-/GD condition with detached cover, creasing, and
abrasions.

Woolfolk, pencils by Al Plastino, inks by Stan Kaye; Superman
believes he is dying because he has come into contact with
Kryptonite once too often. Bebe humor two-pager by Henry
Boltinoff. The Machine That Played Cupid, script by Alvin
Schwartz, pencils by Wayne Boring, inks by Stan Kaye; Lois' old
boyfriend Finney can't get anywhere in the world because of his
persistent bad luck. Jerry the Jitterbug humor page by Henry
Boltinoff. How Are Your Manners Out-Of-Doors? public service
announcement starring Dodo and the Frog, script by Jack Schiff,
art by Otto Feuer. Features an interior cover ad for Strange
Adventures #1. GD condition with chipping, moisture damage,
spinal wear, and miswrapped cover.

97 World's Finest #166/167/168/174/175
#166 is the only appearance of Joker XX. #167 is the on 102 Magnus Robot Fighter Comic Lot w/HTF TPB Valiant
appearance of Batman and Superman from Earth-167. Composite Lot includes the Predator Vs. Magnus Robot Fighter #1-2 (#1 has
Superman dies in issue #168. Green Lantern appears in issue regular and Platinum covers), the trade paperback that compiles
#174. In issue #175 the Superman Revenge Squad makes an the series, Magnus/Nexus #1-2 Yearbook #1 as well as the
appearance. This issue also marks the one and only appearance of following issues from the regular series:8,10,15-19,21-52, and
the Batman Revenge Squad. VG+ to FN+ range. 54-63 Overall VF+/NM- to NM condition.
98 Hulk Group of (36) #35-78/Where the Wild This Are 103 Justice League of America #29+30/1st CSA
Lot includes #35-37,41-43,46,47,49-74,76 and 78. #49 has cover #29 and #30 are the first two team appearance of the Crime
art inspired by Where The Wild Things Are by Maurice Sendak. Syndicate of America: Ultraman, Owlman, Power Ring,
#49 is NM-, overall NM- to NM. Super-Woman, Johnny Quick II. VG-/VG condition.
98a 1995 Spider-Man Fleer Ultra Set w/Binder + Chase C 104 Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1953-1956
Lot includes the complete 150 card base set with binder, Golden All Carl Barks Golden to Silver age issues. Lot includes
Web cards #1-9, Masterpieces cards #1-9, Clear Chrome #1-10, #159,172,175,176,179,182,183,185,186 and 187. Overall GD to
Holoblast cards #1,4,5,6, some gold signature cards and a few VG condition.
extra insert/chase cards. These cards are in superb condition and 105 Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot
all come in the 9 pocket plastic protective sleeves within the binder. Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
NM condition. shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
99 Hulk Limited Series/Movie Adaptation/Specials/More comics in this lot. Overall Fair to VG, with a few Filler copies mixed
24 comics. Includes Hulk the End, Hulk Official Movie Adaptation, in.
Hulk Smash #1-2, Savage Hulk Special, Rampaging Hulk #1, Hulk 106 Justice League of America #31/32/34 Hawkman Joins
Vs. the Thing Special, Wizard #1/2 issue, Hulk Gray #1-6, Hawkman joins the Justice League of America in issue #31. #32 is
Nightmerica #1-6 and Hulk Wolverine Six Hour #1-4. Overall NMO the 1st appearance of Brain Storm. VG- to VG condition.
to M. 107 Lone Wolf and Cub #1-26/28-32/40-43
100 Justice League of America #19/26/27/28 2nd Amazo This First Comics series ran 45 issues. You get most of them.
#27 is the 2nd appearance of Amazo. #28 is the 2nd appearance Overall NM- to NM condition.
of the Tattooed Man, Abel Tarrant. GD to VG- overall.
108 Marvel Comics 1980s/90s Short Box Comics Lot
100a Lone Ranger + Related Golden Age Comic Lot A short box of mostly 1980s-90s Marvel comics. Titles include:
12 comics from Dell. Four Color, Lone Ranger Comics, Tonto and Thor, What 12, G.I. Joe, Punisher, Hulk, Silver Surfer and many
more. You get all pictured. Fair/GD- condition. more. FN+/VF to NM- range.
101 Superman #66 (1950) /Baseball Cover

Cover art by Al Plastino. The Babe of Steel, script by William
Woolfolk (co-creator of the Golden Age Heap), pencils by Wayne
Boring, inks by Stan Kaye; The Prankster finds the Fountain of
Youth and starts using it to commit crimes; Clark accidentally
drinks some of it and reverts to Superbaby (second appearance of
Superbaby). The Last Days of Superman, script by William

108a

Sandman 1994 Skybox Near Complete Set w/Binder and

Lot includes the Skybox binder with all of the 90 card set except for
#56. This also includes the Destiny, Despair and Desire insert
cards as well as the Doll's House chromium promo oversized card.
NM condition.
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109

Justice League of America #37/38/43 Key Mr. Terrif

#37 is the 1st appearance of Mr. Terrific in the Silver Age. #43 is
the 1st team appearance of the Royal Flush Gang: Ace, King,
Queen, Jack and Ten of Clubs. VG- to VG condition.

references often but her identity is not revealed until the next issue
and the origin of Frankie Ray. Annual #23 features the 1st
appearance of Ahab, a cyborg mutant tracker. #175 is FN+/VF-,
#238 is VF/VF+, #243 is NM, and the lot is overall FN+ to NM.

110

Evil Ernie Special Limited Edition #1 Hughes/Pulid

1992 edition. Convention signed by Steven Hughes and Brian
Pulido. This does not come with a certificate of authenticity, but
Back to the Past believes this to be genuine. NM condition.

110a

New Mutants Group of (15) #46-96 + Annual #5/1st C

This lot includes a first printing of the first appearance of Cable
(#87, NM condition). The issues offered in this lot are
#46,48,59,80,81,84,85,87,91,93,94,95(x2),96 and Annual #5.
NM-/NM condition.

117

Four Color Comics #49/1st Snow White/Disney

This was the first U.S. comic book adaptation of the 1937 animated
film. A back-up story that takes place after the events of the film
with Snow White living in Prince Charming's castle. The dwarves
are lonely without Snow White and use the magical lamp she gave
to them to wish for a new friend which is granted with the arrival of
Dumbo. GD- condition.

111

The 'Nam Group of (49) #1-69/Punisher Appearance

Lot includes
#1-27,29,30,32-35,38-40,42,43,48,49,53,55,56,58,60,61 and
67-69. Overall VF+/NM- to NM condition.

118

Justice League of America #52/53/54/55 Key Robin
#55 (FN+ condition) is the 1st Silver Age appearance of the Golden
Age Robin. VG to VG+ range overall.

112

Justice League of America #44/45/47/48
#45 is the 1st appearance of Shaggy Man, a powerful but mindless
beast. #48 is an 80 page giant issue. VG to VG+ overall.

119

Golden to Silver Age Kids Comics Lot

24 comics. Includes Our Gang #19 (Carl Barks art, GD condition),
Popeye, Four Color, Mighty Mouse, Super Duck, Felix and many
more! Overall Fair/GD to VG condition.

113

Golden to Silver Age Short Box Comic Book Box

About three quarters of a short comic box of coverless
Golden/Mostly Silver age comics. Includes superhero stuff like
Wonder Woman, Flash, Batman, kids comics and more. They are
coverless, but there are quite a few harder to find comics in this
batch! Filler copies.

120

Detective Comics #359 CGC 6.5 1st Batgirl

Pending photos. 1st appearance and origin of Batgirl and the 1st
appearance of Killer Moth in the Silver Age. CGC 6.5 graded comic
with Off-White to White pages.

121

Justice League of America #56 + #61/JLA Vs. JSA
#56 is a classic JLA vs the JSA battle. #61 has a classic
Hero/Villain cover by Mike Sekowsky. FN to FN+ range.

114

G.l. Joe Group of (14) #20-104/1st Stormshadow

Lot includes #20,21,47,51,54,55,56,64(x2),65(x2),92,103 and 104.
#21 is the first appearance of Stromshadow. Many of the other
issues have character first appearances. #24 is VF+/NM-, overall
VF+/NM- to NM.

122

Marvel Team-Up Group of (20) #27-150 w/Annual #6

Lot includes
#27,42,78,81,82,114,115,116,118,119,121,122,128,129,133,135,1
47,148,150 and Annual #6. #121 is the 1st appearance of
Frog-Man, Eugene Patilio, son of Leap Frog who initially uses his
father's code name. #121 is NM, overall VF to NM.

115

Justice League of America #47/49/50/51 Key Zatara

#51 is the 1st appearance of Zatara in the Silver Age. This issue is
also the 1st appearance of Allura, Mistress of Dark Elements and
enemy of Zatanna. VG/VG+ to FN+ range.

115a

Detective Comics/Joker/Untold Legend Bronze Age Co

Lot includes Detective Comics #437,438,442,443, Joker #7,8,9 and
the Untold Legend of the Batman #1. #437 is the reintroduction of
Manhunter, Paul Kirk, previously appeared in Adventure Comics
#92 (1944). #443 is the origin of The Creeper. Joker #8 is the first
meeting of Joker and Scarecrow. #9 was the final issue. GD+/VG
condition.

123

Lady Death and More Chaos Comics Signed Comic Lot

5 autographed comics. Includes: Swimsuit Special #1, Lady death
II: Between Heaven and Hell #1 (Premium Velvet Edition), The
Odyssey Sneak Preview, Ashcan #1, and Detonator #1. All issues
are signed by Steven Hughes and other creator/writers/artists. You
get all pictured. The Detonator #1 comes with a certificate of
authenticity. The others were convention signed, but are believed
by Back to the Past to be genuine. NM condition.

116

Fantastic Four Group of (15) #175-243 w/Annuals

Lot includes #174,175,208,209,238-243, and Annuals #18,19,21
and 22. #243 has an iconic cover art by John Byrne. #175 features
a battle of Galactus vs the High Evolutionary. #238 is the 1st
appearance of Aunt Petunia, the Aunt of Ben Grimm whom he

123a

Amazing Spider-Man #259-262/264/265 1st Silver Sab
Spider-man returns to his classic costume in issue #259. #261 has
cover art by Charles Vess featuring the Hobgoblin, Roderick
Kingsley. #265 (2nd print) is the 1st appearance of Silver Sable.
NM condition.
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124

Superboy #86 + #99 + Annual /1st Pete Ross
#86 is the 1st appearance of Pete Ross. #99 features a Krypto
cover. GD+/VG- condition.

133

Superboy #111/112/113/114/115
#115 features the Atomic Superboy cover. #114 has appearance
by criminals from the Phantom Zone. GD/VG to VG+ range.

125

Twilight Zone/Boris Karloff/Lost In Space + More G

About 40 comics. Includes Boris Karloff Tales of Mystery, Twilight
Zone, UFO Flying Saucers, Lost in Space, and more! Overall GD
to VG condition.

126

Fantastic Four 1996 + 1997 Series Mega Lot

Lot includes all 13 issues of the 1996 series, as well as issues
#1,2,4-9,14,16-21,23-35,37,38,40-52,54-70,500 (2 covers),
501,502,504,505,507-514,516,517,518,520-524 and Annuals
1998,1999 and 2001 from the 1998 series. #54 is the 1st
appearance of Valeria Richards as a baby. Overall NM- to NM
condition.

133a

Lady Death Cold-Cast Wall Relief + 12" Figure

The Wall relief is 12" x 9 1/2". It is made from a cold-cast porcelain
based on Steven Hughes art. It is a limited edition. #1285/3000. It
has only been opened for inspection and to photograph. The figure
is new in sealed packaging. The relief box has shelf wear as
pictured.

134

Fantastic Four #22/40/72/79 + Silver Surfer #7
FF #22 is the 2nd appearance of Mole Man.#72 has an iconic
Silver Surfer cover by Jack Kirby. Overall GD condition.

127

Superboy #132/134/135/137/139/140 1st Supremo
#132 is the 1st appearance of Supremo. VG+ to FN+ range.

128

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1956-1957

All Carl Barks Silver age issues. Lot includes
#188,190,192,193,194,195,196,197,198 and 199. GD to VG range
with some loose covers.

135

Ren and Stimpy Group of (46) #1-44 w/Specials

Lot includes 2 sealed polybag issues of #1 (1 Ren and 1 Stimpy air
fouler) #2,3,6,8-14,16-23,25-35,37-44 (last issue) and the following
Specials: Eenteracteeve Special, Four Swerks, Powdered
Toastman (x2), 1994 Holiday Special, Round the World in A Daze
and History of Sports. Overall NM- to NM range.

128a

Wizard of Oz Hamilton Collector Plate Set of 8 + M

9 plates in all. Includes the full set of 8 with the 50 years of Oz
commemorative plate. All come with certificates of authenticity.
Excellent condition in original shipping boxes.

136

The Atom #14/26/27/31/32 1st Bug-Eyed Bandit
#26 (VG+ condition) is the 1st appearance of Bug-Eyed Bandit.
Overall VG to VG+ with some staple rust.

129

Strange Adventures #71/72/73/74/81/83/107
7 silver age issues of the Sci-Fi/Fantasy comic from DC. Overall
GD with some spine stress, chipping, and/or foxing.

137

Charlton Silver to Bronze Comic Lot Captain Atom/B

29 comics. Includes Captain Atom #78 (origin of Captain Atom, GD
condition), Blue Beetle #1 (1967, GD- condition), Scooby Doo, Six
Million Dollar Man #1 (VG- condition), Hercules, Western Comics,
Hot Rod/Racing comics and a bunch of other really cool stuff!
Overall GD to VG range.

130

Superboy #124/127/128/130/131
#124 is the 1st appearance of Insect Queen. VG- to VG+ range.

130a

Golden/Silver Age Western/Cowboy Themed Comics Lot

21 mostly Golden age Western themed comics with a large variety
of publishers and titles. Includes quite a few hard to find/rarer
comics! Fair to VG condition.

138

Walt Disney Comics and Stories Comic Lot 1956-1960

16 All Carl Barks Silver age issues. Lot includes
#194,200-203,205,206,209,210,212,213,218,231,232,234 and 238.
GD to VG range.

131

Web of Spider-Man Group of (100) #1-129 w/Annuals/
This lot features issue #118 (1st Scarlet Spider). The other issues
included are #1(x2)

#2-6,21-25,29,31-34,38,40-44,46-55,57-85,87-98,100,102,103,105-

108,110-113 (113 has 2 different covers),
115,117-119,123-126,128,129 and Annuals #4,6,7, and 9. Issues
#31 and 32 are parts 1 and 4 of the Kraven's Last Hunt story arc.
#70 is the 1st appearance of Spider-Hulk. Keys issues #1, #118,
and #119 are all NM. Overall VF+ to NM.

138a

Marvel Non-Sports Trading Cards + Binder Lot

This 95' Fleer Ultra X-Men binder comes with well over 200 cards
from various Marvel 1990s series, Includes chromium, insert/chase
cards and more. Overall the appear to be in superb condition.

132

Gold Key Silver Age Movie/TV Photo Cover Comic Boo

30 comics. Includes Munsters, Green Hornet, Bonanza, Dishey
Movie/TV, Land of the Giants, Flipper, My Favorite Martian, Man
from UNCLE, Honey West, the Man With X-Ray Eyes and more!
GD to VG condition.

139

Adventure Comics #280/305/307/309/317

#309 is the 1st team appearance of Legion of Super-Monsters:
Earthquake Beast, Eye Monster, Mirror Monster, Drill Beast,
Omni-Beast. #317 is the 1st appearance of Dream Girl, a member
of the Legion of Super-Heroes. This issue also features the first
cameo appearance of Time-Trapper. #307 is the 1st appearance of
Element Lad. #309 is VG-, #317 is VG/VG+, #307 is Filler/Fair.
and the lot is overall VG to VG+.

140

Fantastic Four Group of (24) #300-378

Lot includes
#300,310,315,316,323-325,331,336,337,347-351,355,358,362363,
366,371,375 and 378. #300 is the marriage of Johnny Storm and
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Alicia Masters. #347 is the 1st team appearance of the New centerfold.
Fantastic Four: Wolverine, Spider-Man, Ghost Rider, Hulk - initially 146 Adventure Comics #229 + #232/1st S/A Aquaman + Gre

appeared in three issues. #348 is their first cover appearance.
#358 is the 1st appearance of Paibok the Power Skrull, a
biconically enhanced captain in the Skrull Empire. Overall NM- to
NM.

1st appearance of Green Arrow and Aquaman in the Silver Age.
GD/GD+ condition.

141

1930s/40s Disney and More Book Lot Big Little/Whit

Includes 2 Big Little Books, a Better Little Book, 7 Whitman Books
and 3 Uncle Wiggly Books. You get all pictured. Overall GD to VG
range.

147

Adventure Comics #284/298/299/300/301/312/Key Legi
Ongoing stories featuring the Legion of Super-Heroes begin in
issue #300. #301 features the origin of Bouncing Boy. Filler to
GD+/VG- condition.

142

Adventure Comics #321/323/325/327 1st Timber Wolf
#327 is the 1st appearance of Timber Wolf, VG+ condition with a
staple pop. Overall VG to VG+ condition.

148

Adventure Comics Group of (7) #354-371

Lot includes #354-356,357,359,360 and 371. #371 (VG+ condition)
is the first appearance of Chemical King. Overall VG to VG+
condition.

143

Fantastic Four Group of (42) #243-300/1st Nathanie

Lot includes #243,247-251,257,261-282,284-289,291,292,295,and
297-300. #243 has iconic cover art by John Byre. #247 is the 1st
appearance of Kristoff Vernard, the adopted son of Doctor Doom
and heir to Latveria. #272 is the 1st cameo and full appearance of
Nathaniel Richards. #272 features the origin of Kang Prime. #243
is NM, #272 is NM-/NM, #273 is NM-, and the lot is overall NM- to
NM.

143a

Collectible Action Figures and More Box Lot

Includes new in sealed package figures and vehicles. 16" Talking
Tick figure from Bandai, 3 Star Trek figures, Bishop figure from the
1992 Kenner Aliens series, a Gamorrean Guard figure from the
Star Wars Power of the Force Freeze Frame series, a Toyfare
exclusive Star Wars Micro Machines Action Fleet Luke's X-Wing
From Dagobah Swamp, an Estes X-Wing Flying Model Rocket and
a JLA 5 figure gift set.

144

Kids Bronze to Modern Comic Book Lot

40 comics. Harvey, Looney Tunes, Archie and much more. You get
all pictured. Overall VG to VF+ range, with a few as low as GD due
to moisture damage/tears.

145

Adventure Comics #344/345/347/348/350/351 1st Dr.

#348 is the 1st appearance of Dr. Regulus, a villain who can
manipulate solar energy. #350 is the 1st appearance of The Hag,
revealed in issue #351 to be the White Witch. #348 & #350 are
VG+, #351 is VG/VG+, and the lot is overall VG/VG+.

145a

Tomb of Terror #3 (1952/Harvey) Pre-Code Horror

Cover by Al Avison. Stories and art by Bob Powell, Lee Elias, Joe
Certa, Moe Marcus, Rudy Palais and Joe Certa. Tomb of Terror
was one of Harvey Comics' notorious pre-Code horror comics.
Invading aliens wipe out the entire human race, except for Joe. Evil
Countess Aurora trades her soul to Satan in exchange for ruling her
country. A pagan idol gives a losing gambler incredible luck, for
exactly one year. Crypt of Tomorrow; The Captain of Death;
Cavern of the Doomed; The Ape Man; Weird Worlds; The Cry of
Satan; Death Pact; Birth of a Vampire. GD- condition with loose

148a Amazing Spider-Man (1998) + Spectacular (2003) Lot
Lot includes: Amazing Spider-Man #1 (2 covers),
3-17,20,23,24,minus 1, Annual #1, and Spectacular
#1-10,12-14,16-19, and 21-26. Amazing Spider-Man #5 is the 1st
appearance of Mattie Franklin and Charlotte Witter as the third and
fourth Spider-Woman. Charlotte is the granddaughter of Madame
Web. NM condition.

149 Warlock and the Infinity Watch + Chronicles Comic
Lot includes: Warlock Chronicles #1-8 and Warlock and the Infinity
Watch #1-5,10-13,21-26,28-30 and 32-42 (last issue). Overall NM-
to NM condition.

150 Detective Comics #164 CGC 4.0 Bat-Signal Cover
1950 issue. Includes a full page ad for Tomahawk #1. CGC graded
comic. Off-White to White pages.

151 Batman #88 (1954) Mortimer/Moldoff Cover
Golden Age classic that features the tale, The Mystery of the Four
Batmen! GD-/GD condition with some amateur repairs, missing
pieces, and abrasions.

152 Uncle Scrooge/Four Color Dell Comic Lot/Carl Barks
9 Golden to Silver age issues with Carl Barks art and stories. Lot
includes Four Color #456 and Uncle Scrooge #4,7,12,13,16,21,23
and 31. GD- to VG- range.

153 X-Men Group of (39) #202-249
Lot includes:
#202-207,211,214(x2),215-218,220,223,224,225(x2),226(x2),227,2
28,230-233,237-239,240(x2),241-243 and 245-249. Highlights
include: #207 (iconic cover art by John Romita Jr.), #211 (1st full
team appearance of The Marauders), and #239 (1st cover and 2nd
appearance of Mr. Sinister). NM-/NM condition.

153a Lady Death/Evil Ernie and More Signed Comic Lot

4 autographed comics. Includes: Evil Ernie Straight to Hell #1 (of
5),Lady Death #1 (of 3), Lady Death the Reckoning Micro Premium
Edition (itd to 2000), and Lynch Mob #1. All of the Lady death and
Evil Ernie issues are signed by Steven Hughes and other
creator/writers/artists. You get all pictured. The Reckoning Micro
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Premium Edition comes with a certificate of authenticity. The
others were convention signed, but are believed by Back to the
Past to be genuine. NM condition.

154

Batman Annual #3/4/6/7 (1962-1964)

1962-1964. All are giant-size 80 page issues. Each collects earlier
stories and includes many early appearances and big events from
the Golden and Silver Age Batman comics. Overall GD- to GD
condition.

162

DC My Greatest Adventure/Tales of the Unexpected L

6 Silver age sci-fithorror comics. Includes My Greatest Adventure
#16,17,23,34 and Tales of the Unexpected #28 and 30. Fair+ to
GD+ range.

163

Batman #161 + #163 Bat-Mite + Joker
#161 has Bat-Mite on the cover. #163 has a Sheldon Moldoff Joker
courtroom cover. #161 is VG, #163 is VG-.

155

Azrael Comic Lot/DC (Batman)

54 comics. Includes #1,2 and 4 from the first 4-part series as well
as the following from the 1995 ongoing series.
#1-11,13-28,30-34,36,37,38,40,41,42,47-53,91 Annuals #2-3,
Azrael/Ash and the Azrael Plus Question. Sword of Azrael #1 is the
1st appearance of Azrael. Overall NM- to NM condition.

163a

Marvel Comics 1980s/90s Long Box Comics Lot

A long box of comics from the Copper to Modern era. Includes
Fantastic Four, Silver Surfer, Thor, parts of limited series, some
semi-key issues and more. VF+/NM condition.

156

JLA/Avengers #1-4 + 10 Amalgam Comics DC/Marvel
Complete 4 part limited series and 10 different Marvel/DC
Amalgam comics. You get all pictured. VF+ to NM condition.

164

Batman: Gotham Knights #2-25/27-43/45-53/55-59/61-
#28 is the 1st appearance of The Mortician, a villain with the ability
to revive corpses. NM- to NM condition.

157

Batman #117 + #137

#117 features a Dynamic Duo cover with them on jet skates. #131
features a story about Ace the Bat-Hound called The Dog that
Betrayed Batman. #117 is GD, #137 is GD- with loose over staple.

165

Uncle Scrooge Silver Age Dell Comic Lot/Carl Barks

10 Silver age issues with Carl Barks art and stories. Lot includes
Four Color #456 and Uncle Scrooge #4,7,12,13,16,21,23 and 31.
Fair to VG- range.

158

Golden to Silver Age Short Box Comic Book Box

About three quarters of a short comic box of coverless
Golden/Mostly Silver age comics. Includes superhero stuff like
Green Lantern, Batman, Adventure Comics, Superman, kids
comics and more. They are coverless, but there are quite a few
harder to find comics in this batch! Filler copies.

166

Batman #164 + #166
#166 features the cool Carmine Infantino Two-Way Deathtrap
cover. #164 is GD+VG-. #166 is VG+.

167

Silver Surfer Limited Series/Crossovers and More L

19 comics. Highlights include the 2 part Moebius/Stan Lee story
from 1988, crossovers with Superman, Green Lantern, an Ashcan
and more. You get all pictured. VF+to NM condition.

158a

Early Image Comics Box Lot

Over 60 comics and Trades. Includes some gold and special
edition comics including a Gold Wildcats #1 signed by Jim Lee.
The autograph does not come with a certificate of authenticity, but
is believed by Back to the Past to be genuine. NM condition.

159

What If? Comic Book Lot

24 Comics. From the 1989 series you get issues
#1,6,7,9-11,13,16,17,22,37,57,61,62,86,93,104,100 as well as the
Minus One issue and 4 one-shots (Jessica Jones ,X-Men,
Daredevil and Spider-Man. VF+ to NM condition.

168

Amazing Spider-Man Group of (54) #2-518

54 comics. Lot includes #18,21,22,25 (2 covers),
26,27,28,30-35,37-58,500-508 and 510-518. #30 is the 1st
appearance of Morlun and Ezekiel Sims. #51 and 52 have cover art
by J. Scott Campbell featuring Mary Jane Watson. #503 is the 1st
appearance of Tess Black, the daughter of Loki. Overall VF+ to
NM condition.

168a

X-Men and Related Long Comic Book Box Lot
Along box full of X-Men related titles. Most are from 1990s series.
You get all pictured. VF+/NM condition.

160

Batman #138 + #151
Both feature Bill Finger stories with Sheldon Moldoff cover art.
#138 is GD+, #151 is GD with staple pop/loose centerfold.

169

Batman #181/1st Poison Ivy
1st appearance of Poison Ivy, Pamela Isley. The interior pin-up
poster of Batman and Robin has been removed. GD+ condition.

160a

Golden to Silver Age TV Western/Cowboy Comics
21 comics featuring Davy Crockett, Annie Oakley, Cheyenne,
Bonanza and more. Fair to VG- condition.

170

Golden Age Jungle Themed Cover Comics Lot/Sheens +

3 comics. Jumbo Comics #139 (1950, Sheena appearance), Nyoka
the Jungle Girl #47 (1950) and Blue Bolt Vol. 8 #12 (1948, Dick
Cole). Filler to GD+ range.

161

Adventure Comics #323/325/337/344/346/Key Legion

#346 is the first appearance of Ferro Lad, Karate Kid, Princess
Projectra, Warlord Garlak, Nemesis Kid and was the first written
work in comics by Jim Shooter. Fair to GD+ condition.

171

Batman #125/Detective Comics #236 + #245/1st Bat-T
Early Silver age issues. Detective Comics #236 is the debut of the
Bat-Tank. Filler to Fair condition.
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172

Batman #176 + #180/1st Lord Death Man
#176 is an 80 page giant issue. #181 is the 1st appearance of Lord
Death Man, a Japanese crime lord. Both VG condition.

#1-2, Bloodshot #1-23 and 25-36. May include some duplicate
issues. NM-/NM condition.

173

Simpsons Comics #1-3/8/11-17/19/20/23-25/27/30-46/
Huge lot with several harder to find issues. Overall NM- to NM.

179

Donald Duck Golden Age Four Color Comic Lot/Carl B
7 issues from 1949-1952. Lot includes #263 (x2),282,291,308,348
and 408. Fair with Cutouts to GD- range.

173a

Spider-Man (1990) #1-65/67-75/Gold/Silver/Green

This lot contains all of the issues of the 1990 from #1-75 except for
issues #66. Also included are Gold, Silver and Green variants of
the first issue , the hologram cover from #26, and standard and
deluxe covers for issue #51. NM condition.

180

Amazing Spider-Man #50 (1967) CGC 5.0 1st Kingpin
1st appearance of the Kingpin, Wilson Fisk. CGC graded comic.
Off-White to White pages.

174

Jimmy Olsen/Lois Lane Silver Age Lot 2nd Catwoman

16 comics. Includes Lois Lane #28,49,68,71, Annual #2, 80-page
giant #3, and Jimmy Olsen #58,62,63,70,71,72,88 and 91. Lois
Lane #71 is the 2nd appearance of Catwoman in the Silver Age.
Jimmy Olsen #70 is the debut of Silver Kryptonite. Filler to Fair
condition.

181

Batman #190/Penguin Cover
Iconic Penguin cover art by Carmine Infantino. VG condition.

182

Amazing Spider-Man #254/255/256/257 Key Hobgoblin/

#257 is the 1st appearance of Ned Leeds as the third Hobgoblin,
brainwashed by Roderick Kingsley. #256 is the 1st appearance of
Puma, an enemy of Spider-Man who later became an ally. NM
condition.

175

Batman #182/184/185

#184 features a spooky cover by Carmine Infantino. #182 and
#185 are both 80 page giant-size issues that collected earlier
stories. VG condition overall.

182a

Amazing Spider-Man #234/237/240/242/243/246/249/25
#250 has cover art by John Romita Jr. featuring Hobgoblin,
Roderick Kingsley. NM condition.

175a

Marvel Comics 1980s/90s Short Box Comics Lot

A short box of mostly 1980s-90s Marvel comics. Titles include:
New Mutants, Web of Spider-Man, Iron Man, Silver Surfer and
many more. FN- to NM condition with some moisture damage.

176

Thor #450-454/456-473/475-485/487-502/Annuals #14/

Thor Annual #18 (NM condition) is the 1st cameo appearance of
Loki as a female. In issue #459 (NM condition), Eric Masterson
becomes Thunderstrike. Overall VF+/NM- to NM condition.

183

Thor (1998) #1-19/21-29/31-59/61-85 + 1999/2000/20

#84 is the 1st appearance of Rune King Thor, Thor in possession
of the Odinforce. #22 is the 1st appearance of Tarene Olsen, the
Designate, later becomes Thor Girl. #33 is the 1st appearance of
Thor Girl. Includes extra covers for #1 and 2. Overall VF+/NM- to
NM condition.

177

Batman Chronicles #1-18/20-23 Near Run

Only missing #19. #21 is the first published work by Brian Michael
Bendis at DC. #5 is the origin of Oracle, Barbara Gordon. #3 is the
1st appearance of Quiz and Query, the Riddler's henchwomen.
Overall NM- to NM condition.

184

Batman #192/193/194 Crystal Ball/Blockbuster Cover

#192 and #194 feature covers by Carmine Infantino and Murphy
Anderson. #193 is an 80-page giant that collected earlier stories.
#192 is VG+/FN-, #193 is VG+, and #194 is VG-,

178

Batman #186/187/188 Joker Cover

#186 has over art by Murphy Anderson featuring the Joker. This
issue was the 1st appearance of Gaggy the Clown, Joker's "Robin".
#188 is the 1st appearance of the Eraser. #187 is an 80-page giant
that collected earlier stories. #186 is VG, #187 is VG, #188 is VG-
condition.

185

Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot

Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
comics in this lot. Fair to GD with many detached covers and brittle
pages.

186

Kid's Silver to Copper Comic Book Lot

A pallet of kids comics (mostly Bronze age). Includes, Archie
related, Hanna-Barbera, Looney Tunes and more. GD- to VG+
condition.

178a

Valiant 1990s Large Comics Lot/Harbinger/Rai/Etern

This large lot includes: Deathmate set wivariants Prologue (2 silver,
1 gold) Blue (1 blue, 1 gold), Black, Red, Yellow, Epilogue and
Preview, (Solar#2,4,5,9,10 (2nd
print),12,13,15-18,20-29,31-42,44-50,52,Alpha and Omega TPB,
Rai #6-13,15-20,22-33, Archer and Armstrong #1-25, Shadowman
#0,2-10,12-32,34-41, TPB (sealed with Darque Passage comic),
Eternal Warrior #1-3,5-7,9-14,16-25,27-30,33-40 with Yearbook

187

Batman #195/196/200 1st Neal Adams Batman

#200 features the debut artwork on the Batman title by Neal
Adams. #195 is the first appearance of Bag O'Bones. #195 is VG,
#196 is VG+, and #200 is VG.

188

Batman Shadow of the Bat Comic Large Lot w/Annuals

This series ran 94 issues. This lot is missing issues
#6,9-11,13-15,31,49,58,80, and 82. Included is an extra copy of
#1, Annuals #2,3,5, the #0 issue and the 1,000,000 issue. In issue
#83, Helena Bertinelli becomes Batgirl, formerly Huntress. Overall
VF+ to NM- condition.
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188a

Punisher War Journal + War Zone Box Lot

Lot includes Punisher War Zone
#1(x3),2-5,6(x3)-11,13-20,22-37,39-41 with Annuals #1 and 2 as
well as Punisher War Journal
#1-9,11-15,17,19-29,31-46,48-65,67-74.76 and 77. #64 comes with
2 different covers. #6 (x3) is the first battle of Punisher vs
Wolverine. Lynn Michaels appears as the Punisher in issue #74.
NM condition.

194

Superboy Group of (17) #43-173

17 comics. Lot includes #43,
52,52,94,115,118,128,129,142,147,148,152,155,157 and 173. #43
is the last issue of Superboy published in the Golden age. #94 is
the 1st appearance of Superboy Revenge Squad. #129 is the origin
of Mon-El. #132 is the 1st appearance of Supremo. #147 is the
origin of Legion of Super-Heroes. Includes a few classic Neal
Adams covers. #94 is GD+. Overall GD to VG/FN.

189

Thor #400-409/413-416/420-424/426-449/1st Thor Cor

#440 is the 1st team appearance of Thor Corps: Dargo Ktor, Eric
Masterson, Beta-Ray Bill. #440 is NM-, overall VF+/NM- to NM
condition.

190

Batman #198 + #200 1st Neal Adams Batman

#200 features the debut artwork on the Batman title by Neal
Adams. #198 is a giant-size 80 page issue that features previously
published stories with Joker, Penguin, Catwoman and more! #198
is VG/VG+, #200 is VG.

195

Thor Group of (24) #339-363/1st Frog Thor

Lot contains #339-341,343,345-356,358,360-366. Thor is
transformed into a frog in issue #363. #364 is the 1st appearance
of Puddlegulp, Simon Walterson, a frog who later wields a hammer
named Frogjolnir as Throg. #365 is the 1st full appearance of Thor,
Frog of Thunder. #366 has a great cover appearance of Thor as a
frog. Overall NM- to NM, key issues are NM.

190a

1930s/40s Big Little/Better Little Books/Pop-Ups

A great variety of 1930s and 40s books featuring Flash Gordon, the
Phantom, Andy Panda, Little Orphan Annie, Popeye, Terry and the
Pirates and more. Overall they appear to be in good shape with
varied wear as pictured. GD- to GD+ range.

196

Aquaman #28/30/32 2nd Ocean Master

#32 is the 2nd appearance of Ocean Master. #30 is the
introduction to the city of Necrus and the 1st appearance of Mongo,
ruler of Necrus. #30 is VG+, #32 is VG/VG+, and #28 is VG/VG+.

197

Batman and Related Specials/One-Shots/Giants/More
43 comics. Includes #1 issues, Specials, One-Shots, Galleries,
Secret Files and more. You get all pictured. Overall NM- to NM.

191

Movie/TV/Adventure/More Golden to Bronze Age Comic

21 comics. This lot features a variety of titles. TV, movie, jungle,
and adventure related! Green Hornet, the Black Hole, Tarzan,
Three Stooges and much more. You get all pictured. Fair to GD
condition.

198

Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot

Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
comics in this lot. Filler to Fair with brittle pages, missing pieces,
tears, and tape repairs.

192

Thor Group of (28) #367-399 1st Time Variance Auth

Lot contains #367-373,375,378,380-389, and 391-399. #372 is the
1st cameo team appearance of the Time Variance Authority,
named and explained - one panel of the TVA headquarters exterior
and one interior depicting monitors of the timeline. #371 is the 1st
appearance of Justice Peace, an enforcer employed by the Time
Variance Authority. #378 is the debut of Thor armor that served to
protect his body after a curse from Hela made him extremely
fragile. #388 is the 1st full appearance of Exitar the Executioner,
the strongest of all Celestials and largest, standing 3.8 miles high.
#371 & #392 are NM. Overall NM- to NM.

193

Aquaman #6/16/17 Aqualad + Mera Covers
Aqualad appears on all 3 covers and Mera makes an appearance
on #16 and 17. VG condition.

198a

Spider-Man Limited Series/One-Shots/More Mega Lot

82 comics! Includes Amazing Fantasy #15 Marvel Milestone
Edition, Death and Destiny #1-3, Jackal Files, Spider-Man/Marrow,
Clone Journal, Sweet Charity, Marvel Comics Spider-Man #1
(2000), The History of Marvels, Lifeline #1-3, Quality of Life #1-4,
Spider-Man/Daredevil #1-4, Made Men, Blue #1-6, Doctor
Octopus: Out of Reach #1-5, Chapter One #0-12, Lethal Foes #1-4
(with an extra #1), The Mysterio Manifesto #1-3, The Lost Years
#0-3, Hobgoblin Lives #1-3, Revenge of the Green Goblin #1-3,
Final Adventure #1-4, Redemption #1-4, Funeral For An Octopus
#1-3, The Arachnis Project #1-5, and Web of Doom #1-3.
Spider-Man the Lost Years #1 is the 1st appearance of Elizabeth
Tyne aka Janine Godbe, the girlfriend of Ben Reilly who later
becomes Hallow's Eve. Overall VF to NM, most NM.

193a

Batman Prestige Format/Elseworlds and More Lot

42 comics. Includes all prestige format comics except for the
Batman Dark Knight Gallery. Key and semi-keys like Ego, Red
Rain, Judge Dree Judgement on Gotham, Batman: Gotham by
Gaslight, Nosferatu and much more! Overall VF/NM, most are NM.

199

Green Lantern #45/46/47

#45 is the 1st appearance of Prince Peril and Princess Ramia. #46
has a famous cover with many of the Green Lanterns from multiple
quadrants. This issue also has a Gil Kane Green Lantern
double-page pin-up inside. #47 features an appearance by Dr.
Polaris. Overall VG+.
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200

Donald Duck Golden to Silver Age Comic Lot/Carl Ba

20 comics. 5 of the issues feature Carl Barks art/stories. Lot
includes #31,35,36,38,39,40,41,45(x3),46,47(x2),48,50,51,54,55,56
and 58. #45,46,51,52 and 54 feature Carl Bars art/stories. GD- to
VG- condition.

in Adventure Comics #300. #285 is VG, #300 is GD+, and overall
Fair to VG.

201

Webspinners Tales of Spider-Man Near Run w/Variant

This series ran 18 issues. This comes with everything but #15.
Included are 2 different covers for #1 and 2. Overall NM- to NM
condition.

208

Doom Patrol #90/104/105/106/108
5 Silver age Doom Patrol comics with Bob Brown covers. VG to
VG+ condition.

202

Green Lantern #48/49/50/53
#38 features an appearance by Goldface. #49 has a one-time
appearance by a villain named Dazzler. VG to VG+ condition.

209

Spider-Man 2099 #1-13/15-25/27-32/Annual #1 + Spec
Includes 2 copies of #1, #1 is the 1st appearance and origin of
Spider-Man 2099. Spider-Man 2099 Meets Spider-Man is the 1st
appearance of Spider-Man 2211, Hobgoblin 2211 and the first
meeting of Spider-Man and Spider-Man 2099 in a story. Overall
NM- to NM condition.

203

Adventures of Bob Hope #4/7/9 (1950/1951, DC Comic

#4 has a great photo cover. #7 and 9 feature a lion tamer and
monster themed covers Owen Fitzgerald. #9 is VG, #4 is VG-, #7
is GD+ with a detached cover.

210

Batman #181 CGC 6.0 1st Poison Ivy

Pending Photos. 1st appearance of Poison Ivy, Pamela Isley.
Interior pin-up poster of Batman and Robin included. CGC 6.0
graded comic with off-white pages.

204

Chaos Comics Variant Covers/Signed Comics/Phone Ca

Lot includes Lady Death and Evil Emie ten dollar phone cards,
Suspira #1 (premium edition #1 signed by Mike Okamoto and Brian
Pulido, Evil Ernie: The Resurrection #1 Ltd. Edition (signed by
Pulido, Hughes and Morales with CoA), Evil Ernie: Straight to Hell
#4 (signed by Pulido, Hughes and others), and the Wizard #1/2
issue of Lady Death: The Crucible with linen textured cover. The
Resurrection comes with a Coa, but the others were convention
signed. These are believed by Back to the Past to be genuine. NM
condition.

211

Superman's Pal Jimmy Olsen Group of (6) #65-92

Lot includes #65,66,76,77,82 and 87. This group features stories
like, The Human Porcupine, Jimmy's Legion Romances, and the
Arena of Doom that has Jimmy killing Superman with Kryptonite in
front of a panel of Super-Villains. VG- to VG condition, with a few
staple pops.

204a

Amazing Spider-Man #225/228/229/230 Juggernaut!
#229 and 230 art parts 1 and 2 of Nothing Can Stop the
Juggernaut. NM-/NM condition.

212

Silver Surfer Group of (140) #1-145 w/Annuals and

Lot includes #1 (x2),
2-33,36-43,46-64,66-70,72-75,78-80.83-89,91-93,95,97-100 (100
has the standard and deluxe covers), 101-105,107-133,135-145,
Annuals #1,3-6, 1997, 1998 and the minus one issue. VF+/NM- to
NM condition.

205

Doom Patrol #36/88/89 1st Issue!

In #86, the title becomes Doom Patrol formerly My Greatest
Adventure. 1st appearance of The Brain, Madame Rouge &
Monsieur Mallah, Eric Morden (Mr. Nobody) and the Brotherhood of
Evil. #86 is VG-, #88 is VG+, and #89 is GD+/VG-.

213

Golden to Copper Age Kids Comic Books Pallet Lot

Looney Tunes, Disney, Hanna-Barbera and more. Varied wear.
Mostly reader condition to Good. Includes some coverless issues
too. Overall Fair to VG-, with a few Filler copies.

205a

Marvel Comics 1980s/90s Short Box Comics Lot
A short box of mostly 1980s-90s Marvel comics. Titles include:
Daredevil, Hulk, Silver Surfer and many more. Overall VF to NM.

213a

Batman Family Comic Book Box Lot

This lot contains Batman related titles from the 1980s and 90s.
Includes Batgirl, Nightwing, Robin, Batman appearances in other
DC books, parts of limited series and more. Includes a sealed
Robin Il Collector's Set. Overall VF to NM, most NM.

206

Daredevil Group of (59) #1-71/Kevin Smith

Lot includes #1,6,7,11-29,31-36,38,40-46,48-59, and 61-71. #11 is
the 3rd appearance of Echo and the first battle of Echo versus
Daredevil.#51-55 are Echo origin issues. Overall NM- to NM
condition.

214

Superman's Pal Jimmy Olsen #92-97

6 consecutive Silver Age issues. This group features crazy stories
like Jimmy Olsen fighting Superman and Batman, Jimmy as The
Batman-Superman of Earth X and more. VG to VG+ range.

207

Action/Adventure Golden to Silver Age Comic Lot Ke

This lot of mostly Silver age comics includes Action Comics
#280,285,312,318,331,334 and Adventure Comics #222,239,300
and 326. Supergirl is introduced to the world in Action Comics
#285. Ongoing stories featuring the Legion of Super-Heroes begin

214a

X-Men and Related Long Comic Book Box Lot
Along box full of X-Men related titles. Most are from 1990s series.
You get all pictured. Overall NM.

215

Uncanny X-Men #300-400 Full Run

This lot features all of the issues between #300 and 400. Includes
additional variant covers for #354,360 and 381. Also included is the
minus one issue. Overall NM- to NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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216

Avengers (1998) Mega Comic Lot

93 comics! Lot includes #1-10,13-16,18-67,70-84,500-503 Annuals
1998-2001 and Domination Factor #1.2,#2.4 and #3.6. Includes
additional covers for #1 and #12. #49 has cover art by Kieron
Dwyer featuring Kang. Overall NM condition.

217

Superman's Pal Jimmy Olsen #98-102/104/105

7 Silver age issues. Features are the Bride of Jungle Jimmy, the
One-Man Legion, and Olsen's Time-Trip to Save Krypton. VG+ to
FN condition.

223

Superman #134/149/158/164 Death of Superman

#149 features a "Death of Superman" story written by Jerry Siegel
(non-continuity story) and the 1st appearance of The Flash aka
Barry Allen in the Superman title. #158 is the 1st appearance of
Than-Ol, Kryptonian scientist and Superman disguises himself as
Nightwing and Jimmy Olsen as Flamebird. GD+ to VG condition.

218

Detective Comics #700-805 Near Run

This lot includes all of the issues of Detective Comics from
#700-805 except for #724,727,745,768,776 and 792. #737 is the
3rd appearance of Harley Quinn in the main DC comic book
storytelling universe. Overall NM- to NM condition.

224

I[ron Man Short Box Comic Lot

Lot includes a short box full of a variety Iron Man comics from
Volume 1 through a couple of the 1990s series with some Annuals
and Misc. fun stuff. VF+ to NM overall.

219

Detective Comics #600-699 Near Run

This lot includes all of the issues of Detective Comics from
#600-609 except for #647,651,652,654,658-661 and 666. #682
comes with 2 different covers. #608 is the 1st appearance of
Anarky. #691 is the 1st appearance of Lady Spellbinder. VF+/NM-
to NM condition.

224a

Marvel 1970s to 1990s Long Comic Box Comic Book Lo

A'long box full of mostly 1970s to 1990s Marvel comics. Includes
mostly Spider-Man and Avengers related titles. There is lots of very
cool stuff in here! Bronze Age issues are VG+ to VF (most in the
FN range), Copper to Modern comics are VF/NM.

225

Uncanny X-Men Annual #5/7-13/15-18/95-99/2001
18 Annuals! Annual #9 is the 1st appearance of Stormcaster,
created by Loki and given to Storm. VF+/NM- to NM condition.

220

Superman Annual #4 + #6 + #7
Annual #7 features a classic cover art by Curt Swan celebrating
Superman'’s 25th anniversary. VG- condition.

226

Superman #167/168/170/171/173/174

#167 is the 1st cameo appearance of Vril Dox Il, a clone of
Braniac, the 1st appearance of Tharla, the future wife of Lex Luthor
and the origin of Brainiac. VG- to VG condition.

220a

Golden to Silver Age Western/Cowboy Related Comics

31 comics featuring a variety of Western/Cowboy themes. Includes
some photo covers. Roy Rogers and Trigger, Gene Autry and
Champion, Gabby Hayes, Tom Mix, the Cisco Kid and a few
rarities too. GD- to VG-/VG condition.

227

Golden to Silver Age Short Box Comic Book Box

About three quarters of a short comic box of coverless
Golden/Mostly Silver age comics. Includes superhero stuff like
Captain Marvel, Detective Comics, Batman, Action Comics, kids
comics and more. They are coverless, but there are quite a few
harder to find comics in this batch! Filler copies.

221

X-Men Group of (179) #1-167 w/Annuals

This lot contains all of the issues between #167 except for #s
4,13,20,23,96,128,141,149,150 and 163. Also included are the
Minus 1 issue, the promo hologram card, and Annuals
#1-2,95,96,97,98,99,2000 and 2001. Includes 4 copies of #1 (with
4 different covers), copies of the hologram cover #25 and 2 copies
of #80 (standard and regular). Some of the highlights include:#11
(iconic cover art by Jim Lee), #53 (1st full appearance of
Onslaught), #133 (1st appearance of Dust), and #134 (1st
appearance of Kid Omega). Overall VF+ to NM condition.

228

Golden Age/Silver Age Monster/Horror Comic Book Lo

5 comics. Includes Frankenstein #19 (1952 pre-code, Prize,
Fair/GD- condition), Dell Movie Classics #603 (x2) with Boris
Karloff photo covers, Dell Movie Classics #506 Tomb of Ligeia with
illustrated Vincent Price cover and Dell Movie Classics #401 (Twice
Told Tales) with Sebastian Cabot and Vincent Price cover. Overall
GD to VG condition.

222

Avengers Group of (89) #261-401 w/Annuals

Lot includes
#261,272,276,281-284,286-288,290-318,320,323,325,327-329,331,
335-343,345-347,350-352,354,358,360-371,373,401 and Annuals
#12,13,17,18,20,21. #343 is the 1st partial team appearance of the
Gatherers. Annual #21 is the 1st full team appearance of the
Anachronauts and Kang as Victor Timely. The relationship of the
Black Knight and Sersi begins in issue #350. Overall VF+ to NM
condition.

228a

Wolverine (2003) #1-5/7-20/23-36 + Limited Series/

68 comics. Includes Wolverine (2003) #1-5,7-20,23-26, The End
#1-6, Wolverine/Captain America #1-4, Wolverine/Punisher #1-4
(Marvel Knights), Wolverine/Punisher: Revelation #1-4,
Wolverine/Gambit #1-4, Iron/Fist Wolverine #1-4,
Elektra/Wolverine: Redeemer #1-3, Wolverine/Cable Guts and
Glory, Wolverine and Nick Fury Scorpio Rising, Black Rio,
Bloodlust, Sabretooth: In the Red Zone, Marvel Shadows and Light
(Dracula), Logan: Shadow Society, the Jungle Adventure, Inner
Fury, Evilution, Mutants vs. Ultras, Wolverine Encyclopedia Vol. 2,
Killing, Doombringer and Typhoid's Kiss. Overall VF to NM, most
NM.
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229

Superman #183/187/188/189/190/191/192

#1809 features the origin and destruction of Krypton Il created by
Jor-El. #183 and #187 are 80-page giant issues. VG to FN+
condition.

237

Marvel Comics 1980s/90s Short Box Comics Lot

A short box of mostly 1980s-90s Marvel comics. Titles include:
What If?, G.1. Joe, Punisher, Hulk, Silver Surfer and many more.
VF to NM condition.

230

Uncanny X-Men #401-432/434-457 X-23!
#450 is the first meeting and battle of X-23 and Wolverine. #451 is
the first battle X-23 vs X-Men. NM- to NM condition.

238

Superman #199/1st Flash/Superman Race
First Superman versus the Flash race, resulted in a tie. VG+
condition.

231

Amazing Spider-Man #157/158/164/166/174
#164 has cover art featuring Kingpin and Spider-Man. #174 is FN-,
lot is overall VF+/NM-.

231a

Amazing Spider-Man #150/152/153/155
4 Bronze age issues. #150 features a great multiple villains cover.
VF/VF+ condition.

232

Superman #190/192/194/195/196/197
#195 features Krypto and Supergitl on the cover. VG to FN
condition.

233

Mickey Mouse/Four Color Golden to Silver Age Comic

12 issues in the 1950-1957 range. Includes Four Color #279,371
and Mickey Mouse #30,40,43,47,51 and 52-56. GD+ to VG+/FN
range.

239

Purgatori + Chastity Comic Lot w/Autograph/Variant

24 comics. Highlights include Chastity Theatre of Pain #1 Onyx
edition signed by Brian Pulido, Justiniano and Jason Jensen),
Theatre of Pain #2 Standing Ovation Edition (Virgin cover), and
Purgatori #1 Premium Black and White Sketch Edition. Also
included is Purgatori #1-7 (1998), the Vampire Myth #1, Goddess
Rising #2, Empire #1-2, Purgatori Vs. Chastity, Chastity Rocked
#1-4 (3 different covers for #1), Chastity Sketchbook, Lust For Life
#1 and Theatre of Pain #1. The signed Theatre of Pain #1 was
convention signed and does not come with a certificate of
authenticity, but is believed by Back to the Past to be genuine.
Overall NM condition.

234

Lady Death #0 + #1-2/4-16 + #1/2 Signed! (1998) Ne

Missing only #3. Includes the signed (Steven Hughes, Jason
Jensen) #1/2 Wizard issue (with CoA) and an additional sketch
cover variant for #5. Overall NM- to NM condition.

234a

Small Press/Indie Comics Long Comic Box Lot

A'long box full of small press/indie comics. Dark Horse, Continuity,
Personality Comics, and much much more. Includes some hard to
find stuff. Most are from 1990s era series. Overall FN to NM with
most VF or better.

240

Amazing Detective Cases #11 CGC 5.5 Pre-Code Atlas

1952. This series became a horror format in this issue. "The Black
Shadow" (art by Fred Kida), "The Weird Woman" (art by Joe
Sinnott), "Murder in the Morgue,” "A Voice From the Grave," "It's
Time To Go, Higgins" (art by Bill Walton), and a two-page text
story, "Sleep-Walking Death. CGC graded comic with Off-White
pages.

241

Hawkman #1 (1964) 1st Hawkman Solo Series
First solo titled series featuring Hawkman. GD+ condition.

235

Superman #198/201/205/206/209
#201 features a classic Curt Swan cover! VG+ to FN overall.

236

Wanted Comics #51 (1952) Pre-Code Crime Comic

Cover by John Buscema. Stories and art by John Buscema, Mort
Leav, Syd Shores, and Bill Woolfolk. Bloody pre-Code crime
comics, in imitation of Crime Does Not Pay - including a top-hatted,
otherworldly narrator. The twist is that the publisher offers wanted
posters (and rewards) for real-life criminals. Ex-con Harry takes
over the local gang as soon as he's released, in a violent early
story (and cover) by future Marvel and Conan legend John
Buscema. Five Death Row inmates make a desperate bid for
freedom. The Great Unsolved Mysteries contest invites readers to
ponder a murder in a diner with three suspects. Five Doors to
Death!; Holiday of Horror!; Great Unsolved Mysteries; Wanted:
Leonard Joseph Zalutsky; The Butcher. GD condition.

242

Evil Ernie Lot of (27) Comics/Chaos w/Premium Edit

Lot includes the second series (1998) #1-3/5-10 with an additional
limited edition premium cover for #1, Depraved #1-2, the Wizard
#1/2 issue, Destroyer #2,3(x2),6,8,9 and the following one-shots:
Smiley the Psychotic Button, Smiley the Psychotic Button Holiday
Special, Evil Ernie Vs. the Superheroes 2 and the Baddest Battles
Never Fought. Overall NM condition.

243

Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot

Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
comics in this lot. Fair to GD+ condition.

244

Hawkman #3/5/9/14/15
5 Silver age issues. #3 is a classic Murphy Anderson cage cover
with Hawkgirl. #3 is GD-, lot is overall GD+ to VG/VG+ condition.

244a

Punisher Comic Book Box Lot

This box lot is about three quarters of a long box of all Punisher
and Punisher related titles. Includes comics from the following
series: 2018, Punisher's first Max series, Punisher Max, the 1995
series, Double Edge Alpha and Omega, Marvel Knights Angel
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Punisher mini, Garth Ennis Punisher (2005), the 2001 Ennis series,
the 2009 series, the 2001 and 2014 series. Overall NM.

communicate directly with God. Key issues are NM. Overall NM- to
NM.

245

Lady Death + Other Chaos Related Comics Lot w/Vari
42 comics from various series. Includes some harder to find

variants. You get all pictured! Overall NM- to NM condition.

246

Walt Disney Golden to Silver Age Comics Lot

16 comics. 15 are Dell and 1 Golden Key. Various animated
characters and live action movie stuff! All guaranteed fun! GD- to
VG condition.

246a

Spider-Man and Related Comic Book Lot

82 comics. Includes Spider-Man related titles, movie adaptations,
one-shots, specials, parts of limited series and more. You get all
pictured. Overall VF to NM, most NM.

255

X-Men Group of (32) #150-199 + Annual #3

32 comics. Lot includes
#150,154,156,165,168,171,175(x2),178-195,(196x2),1978-199 and
Annual #3. Annual #3 features cover art by Frank Miller. Other
highlights include: #171 (Rogue joins the X-Men), #184 (1st
appearance of Forge), #191 (1st appearance of Nimrod,) and #199
(1st appearance of Rachel Summers as the second Phoenix). NM
condition.

247

Hawkman #16/18/19/20/21 1st Lion-Mane
#20 is the 1st appearance of Lion-Mane. VG+ to FN+ condition.

248

DC Bronze Age Horror Comics/Witching Hour/Ghosts/M

18 comics. Includes Ghosts #2,23,24,69,,108, Witching Hour
#23,27,32,37,39,42,46,57,71,74,78 and Forbidden Tales of Dark
Mansion #13. VG/VG+ to FN/FN+ range.

249

Spawn #100-104/106/109/111-120 Key!

#119 (NM condition) is the 1st cameo appearance of Gunslinger
Spawn, first full appearance occurred 6 years later and the 1st
team appearance of a Hellspawn Army. Overall NM condition.

255a

Witchblade Collected/#1 + More Signed Comic Lot/Mi

4 comic and a sealed collected editions lot. All are signed.
Witchblade #1 and #10 (DF variant) are signed by Michael Turner
and D-Tron. Witchblade Dynamic Forces special edition signed by
Michael Turner, D-Tron, Christina Z, David Wohl, Marc Silvestri
and Batt. Witchblade Collected Editions (slipcase sealed and
signed by Turner and Wohl) and Tales of the Witchblade #1/2
signed by Nathan Cabrera. The Tales of the Witchblade #1/2 and
the Witchblade #10 come with certificates of authenticity. The other
items were convention signed, but are believed by Back to the Past
to be genuine. NM condition.

250

Blackhawk #195/196/199/204/222/223/225
7 Silver age issues. #204 and #225 feature Queen Killer Shark
covers. VG- to VG+ range.

256

Mystery in Space #90/91/93/94/108/109/110

#90 is the first team-up of Adam Strange and Hawkman and the
1st appearance of Oran Dargg, a scientist from Rann and enemy of
Hawkman. VG condition.

251

Golden to Silver Age Kids/Teen/Romance and More Co

20 comics. Includes, Babe Ruth Sports, Fox and the Crow, Sugar
and Spike, Dotty Dripple, Curly Kaoe, Candy, Jonesy, Tip Top
Comics, Li'l Abner, Nellie the Nurse, Daredevil, A Date with Judy,
Modeling with Millie, and Joe Palooka. GD to VG range.

257

Aquaman #11 (1963)/1st Mera!
1st appearance of Mera, Queen of Atlantis and future wife of
Aguaman. GD/GD+ condition.

252

Mutt and Jeff #18/39/45/56/81 Golden Age Harvey/DC
5 Golden age issues of the classic DC/Harvey comics. GD to VG-
overall.

253

Blackhawk #226/227/228/231/232/233/234
#228 feature Superman, Batman, Flash and Green Lantern on the
cover. VG to VG+ overall.

258

Batman Adventures/Robin + Gotham Animated Comic Lo

44 comics based on the animated series style. Included are
Batman Adventures #5 (x2, 1993) #4 (2003), the Lost Years #1-4,
Batman and Robin adventures #2,4-7,9-11,13-20,22-24, Batman
and Robin Adventures: Sub-Zero Movie Adaptation and Batman
Gotham Adventures
#2,4,8,12,18,19,24,25,28,30-32,35,35,36,38,40 and 46. Overall
NM- to NM condition.

253a

Disney Silver to Bronze Gold Key Comic Book Lot

This lot features about three quarters of a short box with all Disney
related titles. Includes some harder to find issues. VG- to VG+
range.

258a

Golden to Copper Age Kids Comic Books Pallet Lot
Disney, Harvey, Dell and more. Varied wear. Overall GD to VF-,
with a few Filler copies.

259

Superman's Girlfriend Lois Lane #47/49/51/53/73
#51 features the classic tale, "The Three Wives of Superman!”.
VG- to VG condition.

254

Spawn #77-90/92/94/95-99 Key Covers + 1st Appearan

#77 is the 1st cover appearance of Wings of Redemption Spawn.
#88 has a Halloween themed cover by Todd McFarlane and Greg
Capullo. #95 is the 1st appearance of Ab and Zab. #99 is the 1st
team appearance of the Heavenly Hosts, a trio of entities who

260

Walt Disney Dell Specials/Christmas/Vacation/Beach

15 comics. Includes Vacation Parade #1 (1950/Carl Barks),
Christmas Parade #2,6-8, Donald Duck Beach Party #2,4,Huey,
Dewey and Louie Back to School #1, Four Color #560,Comic
Album #1, Dell Giant #30, Dell Giant Silly Symphonies #6, Dell
Giant Mickey Mouse in Frontierland #1, Dell Giant Picnic Party #8
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and Dell Giant Mickey Mouse in Fantasyland #1. GD/GD+ to VG
range.

261

Spawn #1-75 1st Spawn/Angela + More

#1 is the 1st appearance of Spawn, Sam and Twitch Malebolgia
and more. #9 is the 1st appearance of Angela and Medieval
Spawn. #38 is the 1st appearance and origin of Cy-Gor. Overall
NM condition.

265

Strange Adventures Group of (8) #162-193
Lot includes #162,164,166,167,189,191,192 and 193. #191 is the
2nd appearance of Enchantress. VG to VG+ condition.

261a

Peter Parker Spider-Man #1-8/10-50/52-57/77-98 + A

Includes 2 covers for #1 and #89. Annuals include the
1997,1999,2000 and the 2001. #49 is the 1st full appearance of the
Virus, a metal nano-virus that overtakes its host. Overall NM.

266

Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot

Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
comics in this lot. Fair to VG range.

262

Tales of the Unexpected #82/83/84/96
4 Silver age issues. VG to VG+ condition.

263

Spider-Man Unlimited/Adventures/Untold Tales + Mor

64 comics. Includes Spider-Man Unlimited Vol. 1 #1-20,22, Volume
2 #1-5, Spider-Man Adventures #1-2 (#1 has deluxe and regular
covers), Adventures of Spider-Man #1-8,10,11 and Untold Tales of
Spider-Man #1-4,7-20,23-25, the minus one issue, '96, '97 Annual
and the Dr. Strange Strange Encounter prestige format. Overall
NM- to NM condition.

267

Batman Prestige Format Limited Series/Movie Adapta

34 comics. Include adaptations for Batman (1989), Batman &
Robin (2 different covers), Batman Forever. Also included is
Batman/Grendel (Devil's Masque, Devil's Bones and Devil's
Dance), Two-Face Strikes Twice #1-2, Haunted Gotham #1-4,
Outlaws #1-3, Catwoman: Trail of the Gun #1-2, Deathblow: After
the Fire #1-3, The Ultimate Evil #1-2, Book of the Dead #1-2,
Man-Bat #1-3, Dark Knight of the Round Table #1-2, Tenses #1-2
and League of Batmen #1-2. Overall NM- to NM condition.

268

Plastic Man #2/3/4/5/6 (1967)
5 consecutive Silver age issues. Mad Mod appearance in issue #6.
VG to FN- range.

263a

Archie/Dennis the Menace Golden to Bronze Age Comi

36 comics. 20 Golden to Bronze age Archie relate comics and 16
Dennis the Menace mostly Silver age comics. Includes some
harder to find issues! GD- to GD+/VG- condition.

268a

DC Bronze Age Superheroes Comic Lot

20 comics. You get all pictured. Highlights include OMAC #1 and
Legion of Super-Heroes #1 (both VF condition). Overall VG to FN
condition.

264

Sensation Comics #100 (1950) Wonder Woman

Golden age 100th anniversary issue. Cover pencils by Irwin Hasen,
inks by Bernard Sachs. Wonder Woman, Hollywood Star, script by
Bob Kanigher, art by Harry G. Peter. Dr. Pat, Flight Surgeon,
pencils by Carmine Infantino, inks by Frank Giacoia. Dr. Pat, Flight
Surgeon, pencils by Carmine Infantino, inks by Frank Giacoia. Gifts
Through the Ages text story by Julius Schwartz. This Love Is
Mine!--Romance, Inc., art by Carmine Infantino. GD condition.

269

Batman #526/575-578/582/585/586/595/596/598 + Annu

#526 is Batman's 500th appearance in Detective Comics.
#575-578 is the complete Year 2 story arc, #585 is the 1st
appearance of Ratcatcher, Otis Flannegan. Issues #526, #575-577
are NM. #578 is NM-. Overall NM- to NM.

264a

Wolverine Volume 1 Mega Comic Lot w/Annuals

Please read the full description for contents and notes. This series
ran 189 issues. You get all but the following issues:
8,22,24,27,34,37,39,45-47,51,69,74,88,89,120,123,159,167,and
185. Also include is the minus one issue, Annuals 1995-1997, and
1999-2001. #100 comes with the standard cover and 2 copies of
the hologram cover. #131 is the recalled edition with a slur. #145 is
the standard edition. Key and notable issues include: premiere
issue of Wolverine's first ongoing solo series, #10 (first time
Sabretooth appears in a Wolverine title), #17 (classic cover art by
John Byme), and #154 and 155 (a two-issue Deadpool guest
appearance). The 1999 Annual features a battle of Wolverine
versus Deadpool. #1 is FN+/VF-. Overall FN to NM range.

270

Brave and the Bold #54 CGC 6.0 1st Teen Titans

Pending photos. 1st team appearance of the Teen Titans: Aqualad,
Kid Flash, Robin. CGC 6.0 graded comic with off-white to white
pages.

271

Blue Beetle #2 + #5 + Captain Atom #84

Blue Beetle #2 is the 2nd appearance of The Question and the
origin of the Blue Beetle. Captain Atom #2 features the debut of
new powers and costume for Captain Atom. VG+/FN- condition.

272

Superman Silver Age Group of (13) #147-198 w/Keys

Includes #147,151,155,164,167,172,182,183,188,190,193,194 and
198. Superman #147 is the 1st appearance of the Legion of
Super-Villains: Cosmic King, Lightning Lord, Saturn Queen. #167 is
the 1st cameo appearance of Vril Dox II, a clone of Braniac and the
1st appearance of Tharla, the future wife of Lex Luthor. #182 is the
1st appearance of the Toyman in the Silver Age. #147, #164=7,
and #182 are GD. #151 is Filler copy with missing pages. Overall
GD to VG+/FN- range,
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273

Amazing Spider-Man #400/402-409/411-426/428/432-44
#432 comes with 2 different covers. #441 is the 1st full appearance
of Mattie Franklin, later becomes Spider-Woman and the final issue
of the first Spider-Man series that launched in 1962. #406 is the 1st
full appearance of Lady Octopus. Overall VF+/NM- to NM.

273a

Marvel Silver to Bronze Age Comic Lot w/Keys

23 comics. Highlights include: Fantastic Four #72 (iconic Kirby
Silver Surfer cover, GD+ condition), Strange Tales #138 (1st
appearance of Eternity, twin brother of Infinity, GD+ condition),
Daredevil #10 (1st team appearance of the Ani-Men: Cat, Frog,
Bird, Ap; GD+ condition), Marvel Feature #11 (first solo story
featuring the Thing), Thor #193 (classic battle of Thor vs Silver
Surfer, VG- condition)),Giant-Size Super-Stars #1 (battle of the
Hulk vs Thing) and a bunch of other cool stuff! Overall FN+/VF-
condition.

274

Batman #68 (1951) + Annual #1 + Annual #2

Batman #68 has cover art by Win Mortimer featuring Two-Face.
Batman Annual #1 features the origin of the Batcave. Annual #2 is
a Giant-size 80 page issue. Filler copies with missing/detached
covers. Annual #2 is missing two pages.

275

Sensational Spider-Man (1996) Near Run w/Variant/A

This series ran 33 issues. It is just missing #25. Also includes the
#1 limited edition variant sold at Camelot Music stores (not
polybagged). The minus one issue and the '96 Annual. Overall NM-
to NM condition.

276

Amazing Spider-Man Group of (40) #350-399

Lot includes
#350-354,356,358-360,363,364,366,367,369-377,379-393, and
395-399. #359 and 360 are the 1st and 2nd cameo appearances of
Carnage. #363 is the 3rd appearance of Carnage. #375 has a gold
holofoil cover. Overall VF+/NM- to NM condition.

She sends him on a mission to reclaim three jade pieces; Norton
kills for her and hopes to marry her. Scourge of the Scorpion Cult;
Searching for a cure for scorpion's venom, Dr. Marston and "his
lovely daughter Celia" run into a cult of scorpion people; Their
leader wants to take Celia as his queen. The Phantom Snow
Queen, art by Maurice Gutwirth and George Appel; Ski-jump
sensation Irma Monroe has a vision of death the night before her
fabulous nightly ski-jump at the New Hampshire Snowtop Lodge;
She races to New York to see a psychiatrist about this; Meanwhile
a skeletal phantom does all the work for her. The Menace That
Stalked Brooding Cunliffe, art by Jim McLaughlin. Mystic #61
(1957/Atlas, Last Issue, GD+ condition with detached centerfold)
Someday It Will Open, art by Richard Doxsee; An anthropologist
steals a "thought pod" from a native tribe and uses it to recreate
himself at the age of twenty-one. The Thirteenth Floor; A hotel
employee is the only one who perceives a ghost floor, number 13
that burned sixty years ago and was not rebuilt. Mister Backwards!,
art by Frank Bolle; A man buys an hourglass that makes time flow
backwards when he tips it upside down, but when he tries to
destroy it, he becomes trapped inside. Too Dangerous to Live; A
scientist behind the iron curtain creates an air purifier to counteract
the poison of his first invention. Travelling Tom text story. The
Strange Sea!, art by Alfonso Greene; When a sailor becomes lost
at sea, he is saved by the ghost of his great grandfather, who was
the captain of his own vessel. The Face in the Mirror!, art by Joe
Orlando; A violent criminal is under the impression that his face is
beginning to look like an animal after every time he hits a robbery
victim.

277

Flash Gordon/Phantom/Magnus + More Comic Lot

26 Silver to Bronze age comics! This lot features Flash Gordon
#1,2,4,6, The Phantom #18,19,21,23, Magnus Robot Fighter
#17,18,19, Tarzan of the Apes
#163,164,166,167,169,170,172,Todd Holton Super Green Beret
#1, Charlton Premiere Trio #1, Weird Worlds #3, Fantastic
Voyages of Sindbad #2, Mars Patrol Total War #4, and Korak Son
of Tarzan #14,16 and 17. Flash Gordon #1 is the 1st appearance
and origin of Flash Gordon in the Silver Age. VG to FN condition.

279

Wonder Woman #44 (1950) Scare Issue

This issue is listed as a scarce issue, hard-to-find. Cover by Irwin
Hasen. "The Monarch of the Sargasso Sea" (chapter one), script by
Robert Kanigher, art by Harry G. Peter ; Wonder Woman and the
Holliday Girls are captured in the Sargasso Sea by Master De
Stroyer who has enslaved the Sargasso Sea Kingdom. "Chapter 2:
Wonder Woman's Decision," script by Robert Kanigher, art by
Harry G. Peter; Dangeress forces Wonder Woman to help her steal
an atomic motor. Wonder Women of History: four-page Mary
Slessor bio by Julius Schwartz, art by Paul Reinman. "The
Astonishing Mr. Franklin" text article by William Irwin. "Chapter 3:
The Final Battle of the Sargasso Sea," script by Robert Kanigher,
art by Harry G. Peter. GD+ with moisture damage.

278

Amazing Spider-Man #329-332/334-343/348/349

Lot includes #329-332,334-343,248 and 349. #332 is the first time
Venom is depicted with a long tongue and drool. #337 is the 1st full
team appearance of the Sinister Six Il. Overall NM condition.

279

Four Color #74 (1945) 1st Little Lulu
1st appearance of Little Lulu in a standard comic book. GD
condition.

278a

Baffling Mysteries #24 (1955) + Mystic #61

Baffling Mysteries #24 (1955/Ace Comics, GD-/GD condition) The
Sacred Fingers of Princess Thais, art by Jim McLaughlin; Jeweler
Norton Cross is brought to Java by the beautiful sorceress Thai;.

280

DC Comics Silver Age Comic Lot

10 comics. Lot includes 80 Page Giant #2,3, Action Comics #272,
House of Mystery #142,Superboy #123, Metal Men #22,
Challengers of the Unknown #52 and Rip Hunter... Time Master
#21 and 22. VG to FN condition.
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281

Amazing Spider-Man #311-314/318-326/328 McFarlane

#323 is the 1st full appearance of Solo. #328 has a classic cover
art by Todd McFarlane. This issue was the final artwork in the
Amazing Spider-Man title by Todd McFarlane. Overall NM.

282

Captain America Short Box Comic Lot

This lot features 3/4 of a short box of Captain America comics.
Includes various issues from Volume 1 through Volume 4 and other
related comics. Overall NM.

287

Punisher Specials/Movie Adaptation/One-Shots/More

Over 75 comics with limited series, one-shots, specials, prestige
format comics and more. Includes the Marvel Kills the Marvel
Universe one-shot (1st print), an Ashcan comic and a bunch of
other really cool stuff! Overall VF+/NM- to NM condition.

288

Amazing Spider-Man #145/146/147
3 Bronze age issues. Scorpion and Tarantula appearances. FN+ to
VF condition.

283

Daredevil #20/21/22/24/25 1st Leap Frog

#25 is the 1st appearance of Leap Frog, Vincent Patilio. In this
issue, Daredevil, Matt Murdock creates the secret identity of a twin
brother named Mike Murdock. VG+ to FN+ condition.

288a

Disney Silver to Bronze Gold Key Comic Book Lot
This lot features about three quarters of a short box with all Disney
related titles. Includes some harder to find issues. GD to VG range.

283a

DC Silver to Bronze Age Superhero Lot

12 comics. Highlights include: Plastic Man #1 (1966, VG_
condition), Super-Team Family #1, Bomba the Jungle Boy #1, and
more. Overall GD to VG- condition.

288b

Amazing Spider-Man #142/143/144
#142 is the 1st cameo appearance of Gwen Stacy clone. Her first
full appearance is in ASM #144. FN+/VF condition.

284

Batman #60 (1950)

Cover by Jim Mooney. Crime Through the Ages!, pencils by Dick
Sprang, inks by Charles Paris; , Bruce Wayne, a member of the
directors of the Gotham Museum, proposes to create a building in
which every floor of the construction will feature a recreation of
important historic eras; The building is forced to close because of
several accidents; Batman and Robin investigate. -page Shorty
story by Henry Boltinoff. The Counterfeit Batman!, script by Bill
Finger, pencils by Dick Sprang, inks by Charles Paris; Crime boss
Shark Marlin goes to Wayne Manor and blackmails Bruce into
impersonating Batman to drive away his rival gang; With Dick's life
in danger, Bruce has no choice but to agree; When Marlin gets
suspicious of Bruce, he prepares a trap to discover is Bruce is
actually Batman. One-page Casey the Cop story by Henry
Boltinoff. The Men Behind the Men in White text article. -page
Casey the Cop story by Henry Boltinoff. Dog Show one-page story,
script by Stookie Allen. The Auto Circus Mystery!, pencils by Bob
Kane (Batman and Robin figures only) and Lew Sayre Schwartz,
inks by Charles Paris; A car stealing racket begins operating in
Gotham City; Commissioner Gordon has Batman investigate the
case of the stolen cars. Half-page Daffy & Doodle story. Job
Counselor public service announcement starring Superboy, script
by Jack Schiff, art by Win Mortimer. GD+/VG- condition.

289

X-Men #35 (1967) Key Issue w/Spider-Man

1st appearance of Changeling, later reintroduced as Morph in the
alternate realities of the X-Men animated series and Exiles (2001),
2nd appearance of Banshee and a Spider-Man cover! VG-/VG
condition.

290

Superman Late Golden to Early Silver Age Group of
Lot includes 97,103,107,115,131 and 137. GD- to GD+ range.

290a

Looney Tunes Golden to Silver Age Dell Comics Lot
A pallet of Looney Tunes and related titles from Dell. Includes
some hard to find and rarer issues! Fair to VG condition.

291

Superman Copper to Modern Age Short Box Comics Lot

This comic short box contains Superman comics from the 1980s
and 1980s. Includes issues from Superman, Action Comics,
Adventures of Superman, Man of Steel along with some one-shots
and other fun stuff. Highlights include #206-214 (Jim Lee
Superman), #75 (death issue, sealed) and a lot more! You get all
pictured. Overall VF+/NM- to NM condition.

285

Punisher (1987 Series) Near Run w/Annuals

This contains all of the issues from the 1987 series except for #22
and 102-104. Also included are Annuals #2,3,4,5, and 7. Includes a
number of duplicate issues scattered in this lot. #1 is NM. Overall
NM- to NM condition.

292

Marvel Comics Silver Age Comic Lot

11 comics. Includes Marvel Super-Heroes #1, Fantasy
Masterpieces #2-4,6-8,10, Not and Brand Echh #2 (x2) ,3. Marvel
Super-Heroes #1 was the first one-shot format published by
Marvel. It reprinted Daredevil #1! Fantasy Masterpieces #2 is a
reprint of Strange Tales #89, introduction of Fin Fang Foom. It also
reprints Tales of Suspense #12 and Journey into Mystery #57. VG
to FN condition.

286

Daredevil #26-32 + Annual #1
#27 features a Spider-Man crossover appearance. VG to FN range.

292a

Woody Woodpecker/Tom and Jerry and More Golden

Age

A pallet of mostly Golden age Dell comics featuring Tom and Jerry,
Woody Woodpecker, Chilly Willy, Felix the Cat and more. GD- to
VG condition.
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293

Weird Fantasy #9 (1951) E.C. Science-Fiction Felds
Cover art by Al Feldstein. first sci-fi story for EC by Joe Orlando.
GD- condition.

298a

Fantastic Four #7 (1962)/1st Kurrgo
1st appearance of Kurrgo. VG-/VG condition.

293a

DC Golden to Silver Age Superhero Lot

10 comics. All are Silver age except for the Mystery in Space #4.
Lot includes: The Atom #19 (2nd appearance and 1st cover
appearance of Zatanna), Mystery in Space #4 (1951), Wonder
Woman #151, Brave and the Bold #53 and 59 (first team-up of
Batman and Green Lantern), Jerry Lewis #112 (Flash /Captain
Cold cover), Challengers of the Unknown #62, and World's Finest
#91,93 and 127. Overall GD to GD+ condition. Key issues tend
toward VG-.

299

Marvel Comics 1980s/90s Short Box Comics Lot

A short box of mostly 1980s-90s Marvel comics. Titles include:
Infinity Gauntlet, Punisher, Namor and many more. VF to NM
condition.

300

Detective Comics #168 CGC 2.0 Red Hood/Joker

Origin of the Joker, formerly a crook named the Red Hood who
pulled a heist that led him through a vat of chemicals that caused
his clown-like appearance. Cogs graded comic. Off-White Pages.

294

Golden to Copper Age Comic Book Pallet Lot

Pallet lot of all sorts of cool stuff. Sadly it is not in the best of
shape, but there's a lot of great reading and quite a few collectible
comics in this lot. Mostly Fair to GD+, with some as high as VG
and as low as Filler.

301

Daredevil #16/17/18/19 Spider-Man + More

Daredevil #16 is the 1st appearance of the Masked Marauder and
the first artwork on Spider-Man by John Romita Sr. #17 is the 2nd
appearance of the Masked Marauder. #18 is the 1st appearance
and origin of Gladiator. VG to FN- range.

295

DC Comics Silver Age Comic Lot

9 comics. Includes Inferior Five #1, Superboy #117,Tomahawk
#106,107,109, Challengers of the Unknown #37,51, and Sea
Devils #16 and 17. Tomahawk #107 is the 1st appearance and
origin of Thunder Man. VG-/VG condition.

301a

TVIMovie Themed Dell Golden to Silver Age Comic Lo

A pallet of mostly Golden to Silver age comics that were based on
live-action TV/movies and the like. Highlights include the Beverly
Hillbillies #1, early Star Trek comics, the Monkees, the Munsters
and much much more! Fair to VG- range.

296

Daredevil Volume 1 w/Annuals + Man w/o Fear Large

This short box full of comics includes the following: Daredevil
Volume 1
#189,192,194,201-206,208,209,211-213,215-217,219,221-224,235-
237,239-241,249,262-267,271,273,275-279,283-293,295-302,304-3
11,316,318-325,327-330,332-337,344,348,349,350,351, Annuals
4,6-10 and the Man Without Fear Limited series #1-5. Includes
many duplicate issues. Overall VF+/NM- to NM condition.

302

Amazing Spider-Man #148 + #149/1st Ben Reilly

The identity of the Jackal is revealed to be Professor Miles Warren
in issue #148. #149 is the 1st appearance of Peter Parker's clone,
Ben Reilly who later becomes the Scarlet Spider and features the
origin and death of the Jackal. #141 is VF-, #149 is VF to VF+.

302a

Marvel Collectible Classics: Avengers #1 Chromium
Special Chromium Cover Edition. Avengers Vol.3 #1. George
Perez art. NM condition.

297

Brave and the Bold #54/Showcase #23/Lois Lane #29/

3 DC Silver age key issues. Brave and the Bold #54 (Fair
condition) is the 1st team appearance of the Teen Titans.
Showcase #23 (Fair/GD- condition) is the 2nd appearance of
Green Lantern and Carol Ferris. Superman's Girl Friend Lois Lane
#29 (GD condition) is the first Silver Age crossover featuring
Batman, Green Arrow and Aquaman.

303

Silver Age to Modern Comics and More Lot

Highlights include: Spectacular Spider-Man Magazine #1 (1968)
with a painted cover art by Harry Rosenbaum and John Romita Sr..
3 Toys R Us exclusive comics that reprint the first appearances of
Robin, Batgirl and Mr. Freeze, 8 MAD Magazines from the late
60s/early 70s including the famous Batman 1966 cover, a few
Silver Age Superman related comics and more! Filler to VF range,

297a

Little Lulu/Tubby/Nancy/Popeye + More Golden Age C

A pallet of mostly Golden age Dell comics. Includes Little Lulu,
Little lodine, Tubby, Nancy, Popeye and much more. GD- to GD+
condition.

303a

Fantastic Four #13 (1963) 1st Watcher + Red Ghost
1st appearance of the Watcher and the Red Ghost. GD condition

298

DC Comics Silver to Bronze Age Comic Lot

10 comics. Includes Green Lantern #53, 86,Superboy
#121,Tomahawk #110, Metal Men #20, Challengers of the
Unknown #53,Sea Devils #19 and 30, and Rip Hunter... Time
Master #19 and 20. Green Lantern #86 is a classic story featuring
Green Arrow's sidekick, Speedy's heroin addiction. VG to FN
condition.

303b

Golden Age to Bronze Age All the Rest Comics Lot

A huge variety of titles and genres. Includes a few rarities and
keys! Most comics are in the Goden to Bronze age. Includes
superheroes, photo covers, kids comics and much more. Includes
some coverless issues. Filler to GD+/VG condition.
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